
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

17 - 18 Ιαν 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 17/1/2015 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 161734 ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2006 ΕΑΤΕΚ 00:37.54

2 167093 ΧΩΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:39.12

3 165820 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 2006 ΠΑΟΚ 00:40.65

4 166576 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 ΠΑΟΚ 00:40.80

5 166022 ΦΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2006 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:42.56

6 166058 ΧΡΙΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:42.65

7 164223 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:42.80

8 167173 ΜΠΟΥΡΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:43.06

9 165916 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2006 Α.Σ."ΑΤΛΑΝ 00:43.09

10 165880 ΓΚΟΓΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2006 ΠΑΝΣΕΡ 00:43.11

11 166731 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:43.65

12 167163 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:44.32

13 167462 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 00:44.79

14 162410 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2006 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ 00:45.31

15 166159 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΠΑΟΚ 00:46.80

16 164229 ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2006 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:46.95

17 166257 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:48.95

18 166733 ΠΟΤΣΟΛΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:49.00

19 154829 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:49.19

20 166732 ΤΣΟΤΟΥΡΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:49.75

21 167165 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:50.69

22 166741 ΤΕΝΤΣΟΓΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:51.48

23 167182 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:51.88

24 166839 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2006 ΑΛΜΠΘΕΣ 00:53.03

25 166161 ΤΣΟΠΕΛΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2006 ΠΑΟΚ 00:54.00

26 167459 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 00:54.18

27 166527 ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ 2006 ΠΑΟΚ 00:54.84

28 167167 ΠΟΛΥΖΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:55.01

29 166552 ΚΕΤΣΙ ΦΡΑΝΣ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:55.13

30 167478 ΝΑΒΡΟΖΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:55.91

31 166737 ΜΟΥΔΑΝΙΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:56.40

32 166345 ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 2006 ΑΡΗΣ 00:57.17

33 166780 ΝΤΟΚΟ ΑΝΤΩΝΙΟ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:58.42

34 166544 ΜΠΟΔΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 2006 ΝΟ ΜΑΚΕΔ 00:58.95

35 166157 ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 ΠΑΟΚ 01:04.00

36 164035 ΡΙΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:05.99

37 167179 ΤΣΑΟΥΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:14.85

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

167105 ΑΓΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ

ΑΚΥΡΟΣ: ΑΝΤΙΚΑΝΟΝΙΚΗ ΕΝΔΥΜΑΣΙΑ

166298 ΣΠΥΡΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 XANΘ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 17/1/2015 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 160848 ΣΙΣΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2005 ΠΑΝΣΕΡ 00:32.99

2 163271 ΛΑΦΑΖΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 ΟΦΘ 00:36.09

3 163072 ΝΕΔΕΛΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2005 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:38.80

4 161048 ΠΛΑΤΙΝΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΠΑΝΣΕΡ 00:39.60

5 162992 ΠΑΡΤΑΚΙΛΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2005 ΑΡΗΣ 00:39.79

6 162328 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:40.21

7 162326 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΟΣΜΑΣ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:40.49

8 164855 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:40.67

9 162191 ΛΑΔΑΣ ΛΟΥΚΑΣ 2005 ΑΡΗΣ 00:40.73

10 163249 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:40.81

11 162595 ΜΑΝΩΛΑΚΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:40.85

12 160850 ΖΑΜΠΑΚΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΠΑΝΣΕΡ 00:40.99

13 164206 ΚΡΥΩΝΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 2005 ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ 00:41.19

14 163989 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΡΑΦΑΗΛ 2005 ΟΦΘ 00:41.58

15 162132 ΚΕΤΣΕΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 Κ.Σ.Σ.2005 00:41.93



16 162375 ΡΑΜΠΟΤΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2005 ΠΑΟΚ 00:42.71

162365 ΚΟΥΤΜΟΥΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2005 ΠΑΟΚ 00:42.71

18 162414 ΜΠΡΟΥΣΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2005 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 00:43.12

19 164084 ΔΕΒΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:44.13

20 163484 ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΑΛΜΠΘΕΣ 00:45.04

21 162213 ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2005 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:45.27

22 164931 ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ 00:46.01

164903 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ 2005 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:46.01

24 162446 ΒΟΖΙΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:46.70

25 163648 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΠΑΟΚ 00:46.77

26 165206 ΤΣΟΧΕΛΙ ΓΚΑΓΚΑ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:47.49

27 160934 ΔΟΒΛΕΤΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 00:48.56

28 164854 ΒΑΚΑΛΟΥΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:49.65

29 165918 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2005 Α.Σ."ΑΤΛΑΝ 00:53.01

30 166747 ΑΝΔΡΕΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:53.57

31 162107 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 2005 ΠΑΟΚ 00:54.93

32 165415 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:55.07

33 166994 ΜΟΥΡΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:55.13

34 166217 ΤΣΙΩΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:55.81

35 164014 ΚΟΝΣΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:56.02

36 167317 ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2005 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ 00:57.03

37 164080 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:58.80

38 163851 ΚΟΛΩΝΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:59.43

39 166568 ΠΑΤΣΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ 2005 ΟΦΘ 00:59.56

40 166293 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2005 ΠΑΟΚ 01:01.22

41 163079 ΑΘΕΛΟΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 01:02.37

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

158432 ΣΤΟΥΓΙΑΝΝΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 2005 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 17/1/2015 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 158498 ΡΩΜΑΝΙΔΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 2004 ΠΑΟΚ 00:32.22

2 158706 ΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:32.65

3 158503 ΔΑΝΙΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2004 ΠΑΟΚ 00:32.72

4 158644 ΔΙΓΚΑΣ ΤΡΥΦΩΝ 2004 ΟΦΘ 00:33.80

5 158506 ΤΣΑΝΑΚΤΣΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2004 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 00:33.88

6 159509 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2004 ΝΟ ΜΑΚΕΔ 00:35.44

7 158796 ΚΟΠΑΝΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 2004 ΠΑΝΣΕΡ 00:35.49

8 158487 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2004 ΑΡΗΣ 00:35.61

9 161246 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:35.66

10 162272 ΤΖΙΛΒΕΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:37.68

11 161424 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2004 Κ.Σ.Σ.2005 00:38.19

12 162406 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2004 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 00:38.24

13 158996 ΖΕΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 00:38.49

14 159185 ΚΟΤΣΑΡΙΔΗΣ ΖΗΣΗΣ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:38.54

15 159209 ΧΟΥΡΟΥΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΠΑΟΚ 00:38.64

16 159146 ΤΟΠΧΑΝΕΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2004 XANΘ 00:38.72

17 163314 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:39.78

18 158411 ΜΟΥΔΑΝΙΑΛΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:40.45

19 162408 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 00:40.73

20 159890 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2004 ΑΛΜΠΘΕΣ 00:41.55

21 158621 ΒΕΝΕΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΑΡΗΣ 00:42.00

22 160490 ΝΑΖΙΡΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:42.08

23 161878 ΚΟΚΟΚΥΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:43.75

24 163850 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:43.77

25 164461 ΤΣΑΛΑΓΡΑΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:44.08

26 163499 ΙΑΤΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΠΑΟΚ 00:44.21

27 160281 ΤΣΙΤΣΙΝΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:45.30

28 165302 ΚΑΡΑΒΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:45.81

29 162104 ΚΟΜΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2004 ΠΑΟΚ 00:46.00

30 162221 ΤΣΙΠΟΥΡΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:46.13

31 163485 ΚΟΥΠΤΣΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 2004 ΑΛΜΠΘΕΣ 00:46.28

32 161700 ΑΝΔΡΟΝΙΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:46.45

33 160611 ΜΑΔΕΣΗΣ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ ΡΑΦΑΗΛ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:46.93

34 163069 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:46.95



35 161889 ΠΑΝΤΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2004 ΟΦΘ 00:50.54

36 166218 ΤΣΙΩΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:52.08

37 167290 ΓΚΕΤΣΕΝΤΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:02.42

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

164220 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ

159597 ΜΗΛΙΚΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 2004 Κ.Σ.Σ.2005

ΑΚΥΡΟΣ: ΑΝΤΙΚΑΝΟΝΙΚΗ ΕΝΔΥΜΑΣΙΑ

160621 ΤΣΕΡΚΕΖΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

158812 ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΑΡΗΣ

166243 ΤΡΟΥΠΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 17/1/2015 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 157168 ΚΑΚΑΜΟΥΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:32.30

2 161282 ΑΡΟΥΤΙΟΥΝΙΑΝ ΕΝΤΟΥΑΡΝΤ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:32.60

3 157299 ΚΟΣΜΑΔΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2003 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:33.03

4 155942 ΛΙΑΜΠΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2003 ΠΑΟΚ 00:33.16

5 157464 ΦΡΕΓΓΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2003 ΑΡΗΣ 00:33.38

6 157458 ΠΙΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2003 ΑΡΗΣ 00:33.45

7 159441 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:34.73

8 159944 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2003 ΟΦΘ 00:34.74

9 157176 ΝΑΒΡΟΖΙΔΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:34.84

10 159142 ΜΑΡΟΔΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2003 XANΘ 00:35.00

11 156356 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΗΛΙΑΣ 2003 ΠΑΟΚ 00:35.41

12 159983 ΚΑΤΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2003 ΝΟ ΜΑΚΕΔ 00:35.59

13 164166 ΖΗΝΤΗΡΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:35.88

14 166542 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2003 ΑΡΗΣ 00:36.23

15 159113 ΚΑΡΑΝΙΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:37.19

16 158711 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2003 Α.Σ."ΑΤΛΑΝ 00:37.41

17 162222 ΧΑΙΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:37.46

18 157262 ΔΕΒΕΣ ΦΩΤΙΟΣ 2003 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:37.55

19 157461 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2003 ΑΡΗΣ 00:38.00

20 161244 ΛΕΠΤΟΚΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:40.42

21 164239 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΡΑΦΑΗΛ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:41.75

22 163438 ΝΤΑΟΥΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2003 XANΘ 00:41.85

23 164862 ΜΠΕΖΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:43.12

24 166750 ΒΑΓΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:43.72

25 163083 ΖΑΤΡΑΖΕΜΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:44.58

26 166739 ΧΑΛΚΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:46.36

27 167223 ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2003 ΑΡΗΣ 00:46.53

28 165303 ΤΣΙΤΣΕΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:47.78

29 165486 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2003 ΟΦΘ 00:48.26

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

159861 ΗΛΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 2003 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ

ΑΚΥΡΟΣ: ΑΝΤΙΚΑΝΟΝΙΚΗ ΕΝΔΥΜΑΣΙΑ

158858 ΣΚΟΥΡΛΕΤΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 2003 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

155138 ΓΙΑΒΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 17/1/2015 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 166341 ΔΑΛΚΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 2006 ΑΡΗΣ 00:38.30

2 166165 ΣΙΑΜΠΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2006 ΠΑΟΚ 00:39.42

3 166314 ΔΙΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2006 ΟΦΘ 00:40.89

4 166051 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2006 ΑΡΗΣ 00:42.70

5 167164 ΜΑΛΑΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:43.11

6 166160 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2006 ΠΑΟΚ 00:43.75

7 162209 ΑΥΓΗΤΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:43.80

8 165938 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2006 ΑΡΗΣ 00:43.83

9 159002 ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2006 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ 00:44.17

10 165739 ΚΑΜΠΕΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2006 ΠΑΟΚ 00:45.93

11 162413 ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2006 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 00:46.13

12 166735 ΓΙΑΚΑΜΟΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:46.17

13 166989 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 2006 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:46.57



14 165817 ΤΣΙΑΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2006 ΠΑΟΚ 00:47.33

15 167095 ΡΟΥΣΣΙΝΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:47.38

16 166222 ΠΑΓΩΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:48.01

17 166032 ΤΣΙΓΚΑΝΗ ΔΑΦΝΗ 2006 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:48.39

18 166734 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΕΛΕΝΗ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:49.14

19 166906 ΡΙΓΓΑ ΑΝΝΑ 2006 ΑΛΜΠΘΕΣ 00:49.37

20 167461 ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2006 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 00:49.45

21 165774 ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ 2006 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 00:49.51

22 167006 ΚΑΚΛΑΜΑΝΟΥ ΘΩΜΑΗ 2006 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 00:49.80

23 166736 ΚΑΝΕΛΛΗ ΑΝΝΑ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:50.19

24 166316 ΝΤΑΒΑΡΙΝΟΥ ΛΥΓΕΡΗ 2006 ΟΦΘ 00:50.60

25 166575 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2006 ΠΑΟΚ 00:50.66

26 166904 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2006 ΑΛΜΠΘΕΣ 00:50.78

27 167166 ΤΡΥΦΩΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:51.11

28 166098 ΚΟΝΙΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2006 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:51.60

29 167162 ΜΑΝΙΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:52.41

30 166995 ΠΕΠΕ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2006 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:52.59

31 167100 ΔΕΡΜΕΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:52.64

32 162418 ΧΑΤΖΗΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2006 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ 00:53.62

33 166219 ΓΚΡΙΤΖΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:54.30

34 165873 ΜΑΤΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 2006 ΠΑΝΣΕΡ 00:54.43

35 166312 ΛΑΣΚΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2006 ΝΟ ΜΑΚΕΔ 00:55.49

36 166249 ΚΑΛΟΜΕΝΙΔΟΥ ΑΡΕΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:55.71

37 166092 ΤΣΙΚΑ ΕΛΕΝΗ 2006 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:56.25

38 167527 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΑΝΝΑ 2006 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ 00:56.89

39 167098 ΚΟΡΣΑΒΒΙΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:57.23

40 167483 ΠΟΛΥΜΟΥ ΓΕΝΟΒΕΦΑ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:57.32

41 167102 ΓΚΑΝΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:58.00

42 166740 ΠΑΝΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:58.24

43 166294 ΚΑΣΤΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 2006 XANΘ 00:59.53

44 166550 ΜΠΟΔΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ 2006 ΝΟ ΜΑΚΕΔ 01:00.54

45 166992 ΠΑΝΤΟΥΣΗ ΦΑΝΗ 2006 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 01:01.12

46 166526 ΣΙΔΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2006 ΠΑΟΚ 01:02.09

47 166742 ΑΜΠΕΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:03.21

48 166541 ΜΠΟΔΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ 2006 ΝΟ ΜΑΚΕΔ 01:06.98

49 167099 ΚΟΡΣΑΒΒΙΔΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:13.12

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

167318 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΕΡΩΦΙΛΗ ΜΑΡΙΑ 2006 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ

165740 ΜΠΕΛΕΓΡΙΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2006 ΠΑΟΚ

166748 ΔΑΛΑΜΑΓΚΑ ΑΡΤΕΜΙΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50)17/1/2015 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 162118 ΗΛΚΟΥ ΑΝΝΑ 2005 ΑΡΗΣ 00:36.36

2 163071 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:39.01

3 163275 ΚΟΥΤΕΛΗ ΒΗΘΛΕΕΜ 2005 ΟΦΘ 00:39.42

4 163327 ΚΑΡΑΤΡΟΥΠΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:39.97

5 158431 ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2005 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ 00:40.13

6 166061 ΤΣΑΜΗ ΜΑΡΙΑ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:40.22

7 162113 ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2005 Α.Σ."ΑΤΛΑΝ 00:40.60

8 162117 ΝΑΣΙΟΥΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΑΝΑΗ 2005 ΑΡΗΣ 00:40.93

9 164241 ΣΑΧΤΑΡΙΔΟΥ ΚΛΕΙΩ 2005 ΑΡΗΣ 00:40.97

10 162426 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:42.39

11 163942 ΚΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:43.18

12 163077 ΡΑΚΙΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2005 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:44.41

13 163326 ΜΗΝΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:44.92

14 163679 ΚΑΡΑΤΖΙΑ ΜΥΡΤΩ 2005 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:45.21

15 163076 ΣΚΑΡΑΓΚΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 2005 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:45.31

16 165034 ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2005 XANΘ 00:47.48

17 162899 ΤΣΑΓΚΑΛΙΔΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 2005 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:47.98

18 162137 ΠΕΠΟΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2005 ΠΑΟΚ 00:48.89

19 167171 ΠΟΛΥΖΟΥΔΗ ΟΛΓΑ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:49.40

20 164078 ΧΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ 2005 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:49.42

21 162387 ΣΑΚΑ ΑΘΗΝΑ 2005 ΠΑΟΚ 00:49.68

22 163696 ΠΙΤΣΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:49.74



23 167022 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΙΟΡΔΑΝΑ 2005 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:50.57

24 164082 ΚΟΥΤΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2005 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:50.66

25 162940 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2005 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:51.57

26 163245 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:53.44

27 163919 ΠΕΧΛΙΒΑΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:55.24

28 163281 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΕΜΗ 2005 ΝΟ ΜΑΚΕΔ 00:55.40

29 163270 ΡΕΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2005 ΟΦΘ 00:55.84

30 166297 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2005 XANΘ 00:56.37

31 163272 ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΙΑ 2005 ΟΦΘ 00:57.08

32 163263 ΚΑΠΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2005 ΟΦΘ 00:57.65

33 164083 ΜΟΥΣΣΑ ΝΑΝΤΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 2005 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:58.14

34 167360 ΝΤΑΤΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 2005 ΑΛΜΠΘΕΣ 00:58.49

35 166743 ΞΕΦΤΕΡΗ ΕΛΠΙΔΑ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:00.30

36 164081 ΟΚΛΑΛΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 2005 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:00.47

37 167190 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΝΑ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:38.46

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

164726 ΚΟΥΤΣΙΑΔΟΥ ΣΑΒΒΑΤΟΥΛΑ 2005 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

166990 ΣΑΧΙΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2005 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50)17/1/2015 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 159440 ΗΜΕΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ-ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2004 ΑΡΗΣ 00:33.42

2 158792 ΔΙΓΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 Κ.Σ.Σ.2005 00:34.35

3 158807 ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 2004 ΠΑΝΣΕΡ 00:35.69

4 158961 ΜΠΟΓΚΟΤΣ ΕΛΕΝΗ-ΜΙΧΑΕΛΑ 2004 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 00:35.75

5 159439 ΛΑΚΚΑ ΑΘΗΝΑ 2004 ΑΡΗΣ 00:35.95

6 159469 ΓΚΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:36.01

7 162336 ΓΚΟΓΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2004 ΠΑΝΣΕΡ 00:36.21

8 158276 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 2004 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 00:36.45

9 161864 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:38.15

10 159301 ΓΑΒΡΙΗΛ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 2004 Κ.Σ.Σ.2005 00:39.36

11 158478 ΓΚΟΥΜΠΑΝΙΤΣΑ ΣΑΒΒΙΝΑ 2004 ΑΡΗΣ 00:39.47

12 161898 ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 ΠΑΟΚ 00:40.02

13 159499 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΘΕΟΦΑΝΙΑ 2004 XANΘ 00:40.05

14 162283 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:40.14

15 162981 ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2004 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 00:40.75

16 165716 ΣΑΠΑΝΗ ΖΩΗ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:41.04

17 159147 ΜΕΤΑΞΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2004 XANΘ 00:41.37

18 158429 ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΑ 2004 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ 00:41.45

19 160711 ΚΛΗΜΑΝΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΗΓΗ 2004 ΠΑΟΚ 00:41.52

20 162549 ΤΡΙΚΙΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:41.89

163488 ΛΥΚΙΔΟΥ ΜΥΡΤΩ 2004 ΑΛΜΠΘΕΣ 00:41.89

22 162561 ΛΕΜΟΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:42.76

23 160470 ΕΛΕΥΘΕΡΑ ΣΜΑΡΑΓΔΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΟΦΘ 00:42.88

24 160498 ΜΑΝΙΚΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:43.32

25 163078 ΤΕΡΖΗ ΜΑΡΙΑ 2004 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:43.47

26 159590 ΓΑΛΑΝΟΜΑΤΗ ΟΛΓΑ 2004 ΠΑΟΚ 00:43.60

27 162145 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2004 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 00:43.70

28 162896 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΛΗ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:44.07

29 164954 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2004 ΑΡΗΣ 00:44.75

30 162442 ΣΙΟΥΤΑ ΜΑΡΙΑ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:46.17

31 162466 ΤΖΟΥΤΙ ΑΝΤΡΙΑΝΑ 2004 ΠΑΟΚ 00:46.34

32 158639 ΚΟΥΜΑΝΤΣΙΩΤΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 2004 ΟΦΘ 00:46.72

33 166755 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:46.96

34 163676 ΡΑΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2004 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:47.16

35 166155 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 2004 ΠΑΟΚ 00:48.10

36 167304 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2004 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:48.41

37 166096 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:48.57

38 167282 ΔΗΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:48.92

39 160494 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:48.96

40 159467 ΤΣΙΩΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:50.84

41 163761 ΜΕΓΑΡΙΣΙΩΤΟΥ ΜΑΡΘΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:51.92

42 167460 ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 2004 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 00:52.22

43 162547 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:54.96



44 166309 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:58.68

45 166837 ΓΡΑΒΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2004 ΑΛΜΠΘΕΣ 01:04.28

46 164172 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:04.35

47 166749 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:19.08

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

167103 ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ ΜΑΡΙΝΑ 2004 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50)17/1/2015 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 157337 ΤΣΑΝΑΚΤΣΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2003 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 00:32.38

2 155009 ΜΑΔΕΝΛΗ ΦΑΝΗ 2003 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 00:33.78

3 157146 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2003 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:33.85

4 159110 ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΔΟΞΙΑ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:34.04

5 159108 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:35.62

6 157339 ΜΠΡΟΥΣΑ ΒΙΒΙΑΝΝΑ 2003 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 00:35.66

7 160382 ΚΥΡΟΥ ΛΥΔΙΑ 2003 XANΘ 00:35.73

8 157066 ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2003 ΠΑΟΚ 00:35.87

9 157895 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2003 ΠΑΟΚ 00:36.06

10 153644 ΤΣΙΟΥΓΓΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 2003 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ 00:36.30

11 158757 ΚΥΝΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 2003 ΑΡΗΣ 00:36.32

12 157449 ΜΗΤΤΟΥ ΧΡΥΣΑ 2003 ΑΡΗΣ 00:36.77

13 162111 ΣΠΗΛΙΩΤΙΔΟΥ ΑΛΚΜΗΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2003 XANΘ 00:37.29

14 158754 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2003 Α.Σ."ΑΤΛΑΝ 00:37.47

15 159107 ΚΟΝΤΟΛΑΖΟΥ ΕΛΕΝΗ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:38.48

16 163068 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:39.14

17 163487 ΠΑΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:39.32

18 157180 ΣΙΩΜΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:39.78

19 165256 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 2003 ΑΡΗΣ 00:39.96

20 163940 ΜΥΛΩΝΕΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2003 ΑΡΗΣ 00:40.68

21 153948 ΤΣΙΓΚΡΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 2003 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:40.70

22 160385 ΤΣΩΝΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΜΥΡΤΩ 2003 ΑΡΗΣ 00:40.75

23 158497 ΠΑΠΑΧΑΤΖΗ ΔΑΝΑΗ 2003 ΠΑΟΚ 00:41.14

24 160033 ΚΟΥΤΟΥΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:42.18

25 157391 ΛΑΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:42.61

26 165237 ΜΑΝΔΑΛΗ ΖΩΗ 2003 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:42.77

27 159120 ΔΕΛΤΣΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:42.79

28 158516 ΠΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 2003 ΠΑΟΚ 00:43.34

29 158609 ΓΚΟΥΝΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2003 XANΘ 00:44.03

30 166752 ΡΟΚΚΟΥ ΗΩ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:44.95

31 165510 ΚΑΡΡΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 2003 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:45.13

32 157392 ΚΟΚΚΑΛΗ ΕΛΕΝΗ 2003 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:45.27

33 166745 ΤΣΙΜΕΡΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:46.12

34 166751 ΑΙΒΑΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:46.15

35 164079 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2003 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:47.37

36 166753 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:47.80

37 165333 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2003 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 00:48.34

38 160403 ΜΑΥΡΟΧΑΛΥΒΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 2003 ΟΦΘ 00:50.65

39 158547 ΚΟΥΤΣΙΔΟΥ ΑΝΘΗ 2003 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:53.47

40 166744 ΠΕΤΚΑΡΗ ΜΑΡΘΑ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:55.10

41 167193 ΚΥΡΙΤΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:55.99

42 160115 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2003 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 05:41.36

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

164237 ΚΑΣΤΕΡΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 ΠΑΟΚ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

161491 ΛΟΥΡΗ ΗΛΕΚΤΡΑ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ

159183 ΚΟΥΜΠΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 17/1/2015 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 166549 ΤΣΑΧΟΥΡΙΔΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ 2006 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ 00:54.07

2 167479 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:55.41

3 166052 ΠΟΛΥΛΟΓΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΑΡΗΣ 00:58.87

4 162415 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 00:59.71

5 165882 ΤΣΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΠΑΝΣΕΡ 01:00.30

6 165738 ΚΟΥΡΑΝΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2006 ΠΑΟΚ 01:00.51



7 166554 ΔΙΣΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:03.91

8 167480 ΧΑΡΑΒΙΤΣΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:04.70

9 163391 ΠΡΩΤΟΓΕΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2006 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ 01:04.91

10 167096 ΠΙΛΑΦΑΣ ΜΑΡΙΟΣ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:11.16

11 167485 ΣΥΜΕΝΤΕΡΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:17.25

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

162412 ΚΕΤΟΓΛΟΥ ΠΑΥΛΟΣ 2006 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ

167161 ΤΟΡΟΝΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 17/1/2015 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 166055 ΦΡΕΓΓΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2006 ΑΡΗΣ 00:53.42

2 162407 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2006 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 00:55.65

3 166162 ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 2006 ΠΑΟΚ 00:55.72

4 166054 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2006 ΑΡΗΣ 00:55.84

5 166050 ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 2006 ΑΡΗΣ 00:56.03

6 166030 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 2006 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:56.88

7 166223 ΤΖΟΒΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΛΕΝΗ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:59.76

8 162409 ΒΑΙΝΑ ΝΕΦΕΛΗ 2006 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ 01:00.26

9 166062 ΖΑΜΠΕΤΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:00.95

10 166063 ΜΠΟΥΣΔΟΥΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:01.81

11 166049 ΤΣΟΝΙΑ ΜΑΡΙΑ 2006 ΑΡΗΣ 01:02.39

12 166156 ΝΑΣΙΩΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 2006 ΠΑΟΚ 01:02.59

13 166220 ΤΟΥΤΣΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:03.67

14 162108 ΓΑΛΑΝΟΜΑΤΗ ΑΛΕΞΙΑ 2006 ΠΑΟΚ 01:05.41

15 165816 ΜΑΝΤΟΥΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2006 ΠΑΟΚ 01:14.26

16 165951 ΚΟΥΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2006 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ 01:15.14

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

162417 ΣΤΑΦΥΛΙΔΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ 2006 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ

166344 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2006 ΑΡΗΣ

166315 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 2006 ΟΦΘ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 17/1/2015 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 158495 ΚΟΝΙΑΡΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 03:28.97

2 162279 ΚΥΠΡΙΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 03:32.24

3 162411 ΘΩΜΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ 04:11.55

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

160294 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΑΡΗΣ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 17/1/2015 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 157309 ΤΣΙΑΦΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2003 ΠΑΝΣΕΡ 03:06.70

2 158604 ΞΕΣΚΟΥΡΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 2003 XANΘ 03:19.30

3 158194 ΚΑΣΜΕΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2003 ΑΡΗΣ 03:25.84

4 157301 ΦΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2003 ΠΑΝΣΕΡ 03:29.69

5 157461 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2003 ΑΡΗΣ 03:43.74

6 158340 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2003 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 03:55.99

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50)17/1/2015 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 13

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 158736 ΣΥΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2004 ΠΑΟΚ 03:17.55

2 159437 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2004 ΑΡΗΣ 03:22.19

3 160496 ΜΑΣΟΥΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 03:35.15

4 158738 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 2004 ΠΑΟΚ 03:46.26

5 158705 ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ-ΤΟΛΟΓΚΟΥ ΑΝΔΡΕΑΝΝΑ-ΚΥΡΙΑΚΗ2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 03:56.59

6 159930 ΣΚΟΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 04:06.82

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

160030 ΜΠΟΥΣΔΟΥΚΗ ΕΛΕΝΗ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50)17/1/2015 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 14

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 158435 ΘΑΣΙΤΗ ΜΑΡΙΑ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 03:29.57

2 161892 ΚΟΝΤΟΥΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 03:30.31

3 158757 ΚΥΝΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 2003 ΑΡΗΣ 03:30.57



4 159342 ΚΥΠΡΙΑΝΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 03:34.68

5 159182 ΚΟΥΜΠΑΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ 03:38.07

161778 ΣΑΛΟΝΙΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 03:38.07

7 157449 ΜΗΤΤΟΥ ΧΡΥΣΑ 2003 ΑΡΗΣ 03:43.13

8 158640 ΚΑΡΑΒΑΤΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 2003 ΟΦΘ 03:48.42

9 158404 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 03:48.87

10 159120 ΔΕΛΤΣΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 04:09.26

11 160283 ΤΖΙΦΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 04:24.66

12 166095 ΛΑΠΟΥΣΙ ΤΖΕΣΙΚΑ 2003 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 04:26.01

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

158440 ΧΑΤΖΗΑΝΕΣΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2003 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 17/1/2015 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 15

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 157418 ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2003 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 11:01.92

2 157561 ΚΡΕΜΜΥΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 11:30.90

3 157430 ΠΑΣΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2003 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 11:32.32

4 157308 ΠΛΑΤΙΝΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΗΛΙΑΣ 2003 ΠΑΝΣΕΡ 11:39.31

5 159886 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 2003 ΑΛΜΠΘΕΣ 12:19.50

6 159519 ΓΙΑΠΟΥΤΖΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2003 ΟΦΘ 12:22.01

7 159520 ΚΟΥΤΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΟΦΘ 12:33.07

8 157314 ΠΑΥΛΟΥ ΦΩΤΙΟΣ 2003 ΠΑΝΣΕΡ 12:45.92

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

157304 ΠΟΛΥΜΕΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2003 ΠΑΝΣΕΡ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50)17/1/2015 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 16

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 157452 ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ 2003 ΑΡΗΣ 10:55.10

2 155009 ΜΑΔΕΝΛΗ ΦΑΝΗ 2003 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 11:19.88

3 158413 ΗΛΙΑΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 12:00.61

4 158230 ΓΡΑΒΑΛΗ ΕΛΕΝΑ 2003 Κ.Σ.Σ.2005 12:28.19

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50)17/1/2015 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 166341 ΔΑΛΚΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 2006 ΑΡΗΣ 00:48.06

2 162407 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2006 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 00:48.76

3 166051 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2006 ΑΡΗΣ 00:49.25

4 166314 ΔΙΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2006 ΟΦΘ 00:49.64

5 166165 ΣΙΑΜΠΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2006 ΠΑΟΚ 00:50.46

6 167164 ΜΑΛΑΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:52.80

7 166030 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 2006 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:53.70

8 162209 ΑΥΓΗΤΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:56.85

9 167461 ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2006 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 01:00.04

10 165817 ΤΣΙΑΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2006 ΠΑΟΚ 01:00.77

11 166734 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΕΛΕΝΗ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:01.07

12 166162 ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 2006 ΠΑΟΚ 01:01.21

13 165774 ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ 2006 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 01:07.59

14 166098 ΚΟΝΙΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2006 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 01:10.34

15 166092 ΤΣΙΚΑ ΕΛΕΝΗ 2006 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 01:15.11

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

159002 ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2006 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50)17/1/2015 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 162427 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:40.32

2 162113 ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2005 Α.Σ."ΑΤΛΑΝ 00:46.45

3 162378 ΙΣΤΙΚΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 2005 ΠΑΟΚ 00:47.72

4 162362 ΒΕΛΟΥΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΠΑΟΚ 00:48.81

5 163942 ΚΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:49.36

6 162428 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:51.72

7 157024 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2005 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 00:53.06

8 160992 ΔΟΥΜΑΚΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 2005 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:54.14

9 162565 ΛΕΩΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2005 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:57.26

10 163270 ΡΕΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2005 ΟΦΘ 01:08.51

11 162780 ΓΙΩΡΓΑΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 01:10.01



ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

160933 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ 2005 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50)17/1/2015 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 158736 ΣΥΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2004 ΠΑΟΚ 00:37.18

2 159601 ΡΗΓΙΝΟΥ ΑΘΗΝΑ 2004 ΠΑΟΚ 00:39.01

3 159800 ΚΟΥΤΟΥΡΟΥΣΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2004 ΠΑΟΚ 00:39.02

4 159469 ΓΚΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:39.26

5 158807 ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 2004 ΠΑΝΣΕΡ 00:41.35

6 160402 ΚΑΡΓΑ ΜΑΡΙΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ 2004 ΟΦΘ 00:41.83

7 161323 ΑΙΓΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 2004 ΑΡΗΣ 00:43.23

8 160489 ΜΗΤΑΚΙΔΗ ΔΑΝΑΗ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:44.43

9 163503 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΣΟΦΙΑ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:47.68

10 162336 ΓΚΟΓΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2004 ΠΑΝΣΕΡ 00:48.57

11 162268 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:48.68

12 162981 ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2004 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 00:49.45

13 164954 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2004 ΑΡΗΣ 00:49.71

14 158429 ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΑ 2004 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ 00:50.28

15 159590 ΓΑΛΑΝΟΜΑΤΗ ΟΛΓΑ 2004 ΠΑΟΚ 00:52.61

16 160496 ΜΑΣΟΥΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:55.58

17 162145 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2004 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 00:56.02

18 162366 ΜΑΝΤΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ 2004 ΠΑΟΚ 00:57.13

19 166091 ΠΑΝΤΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:59.52

20 162896 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΛΗ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 01:00.64

21 167282 ΔΗΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 01:01.64

22 162547 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:07.92

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50)17/1/2015 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 157463 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2003 ΑΡΗΣ 00:35.44

2 158751 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 2003 Α.Σ."ΑΤΛΑΝ 00:39.16

3 158501 ΣΙΑΜΠΛΙΔΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ 2003 ΠΑΟΚ 00:40.37

4 158611 ΖΗΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2003 XANΘ 00:40.38

5 159114 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΜ-ΘΕΟΛΟΓΙΑ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:41.40

6 164237 ΚΑΣΤΕΡΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 ΠΑΟΚ 00:41.41

7 159107 ΚΟΝΤΟΛΑΖΟΥ ΕΛΕΝΗ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:41.74

8 157171 ΜΑΡΙΟΓΛΟΥ ΜΥΡΤΩ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:41.83

9 163487 ΠΑΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:44.09

10 153605 ΙΤΣΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 2003 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 00:44.49

11 158569 ΠΑΠΛΩΜΑΤΑ ΕΛΕΝΗ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:45.92

12 157178 ΜΑΝΩΛΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:48.09

13 161778 ΣΑΛΟΝΙΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:51.58

14 158568 ΓΟΚΤΣΗ ΕΛΕΝΗ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:53.83

15 160283 ΤΖΙΦΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:54.79

16 166752 ΡΟΚΚΟΥ ΗΩ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:57.43

17 166095 ΛΑΠΟΥΣΙ ΤΖΕΣΙΚΑ 2003 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 01:04.07

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

159685 ΞΕΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

ΑΚΥΡΟΣ

157307 ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2003 ΠΑΝΣΕΡ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

166745 ΤΣΙΜΕΡΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 17/1/2015 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 165820 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 2006 ΠΑΟΚ 00:49.89

2 167462 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 00:50.51

3 166731 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:52.73

4 165916 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2006 Α.Σ."ΑΤΛΑΝ 00:59.61

5 167163 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:00.53

6 167479 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:02.32

7 167173 ΜΠΟΥΡΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:03.14

8 166554 ΔΙΣΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:15.65

9 166157 ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 ΠΑΟΚ 01:28.77



50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50)17/1/2015 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 162191 ΛΑΔΑΣ ΛΟΥΚΑΣ 2005 ΑΡΗΣ 00:44.36

2 162443 ΖΙΟΥΤΑΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:44.78

3 162213 ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2005 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:51.64

4 163648 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΠΑΟΚ 00:56.17

5 163484 ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΑΛΜΠΘΕΣ 00:58.00

6 162365 ΚΟΥΤΜΟΥΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2005 ΠΑΟΚ 00:58.78

7 162107 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 2005 ΠΑΟΚ 01:00.79

8 162441 ΒΖΙΒΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:01.67

9 164854 ΒΑΚΑΛΟΥΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:02.26

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50)17/1/2015 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 158815 ΤΣΑΚΤΣΙΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2004 ΠΑΟΚ 00:37.43

2 158706 ΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:37.57

3 161741 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2004 ΠΑΝΣΕΡ 00:37.94

4 158798 ΠΑΝΤΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2004 ΠΑΝΣΕΡ 00:38.61

5 158515 ΠΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2004 ΠΑΟΚ 00:43.86

6 158517 ΤΣΟΠΕΛΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 2004 ΠΑΟΚ 00:44.03

7 162272 ΤΖΙΛΒΕΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:44.48

8 158512 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ 2004 ΠΑΟΚ 00:45.53

9 158796 ΚΟΠΑΝΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 2004 ΠΑΝΣΕΡ 00:46.81

10 159597 ΜΗΛΙΚΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 2004 Κ.Σ.Σ.2005 00:49.37

11 158571 ΑΥΓΗΤΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:50.25

12 162408 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 00:50.97

13 164220 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:57.32

14 160621 ΤΣΕΡΚΕΖΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:59.21

15 162739 ΣΑΜΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 01:06.31

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50)17/1/2015 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 157429 ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ 2003 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ 00:36.10

2 157458 ΠΙΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2003 ΑΡΗΣ 00:36.19

3 157168 ΚΑΚΑΜΟΥΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:36.32

4 157308 ΠΛΑΤΙΝΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΗΛΙΑΣ 2003 ΠΑΝΣΕΡ 00:36.53

5 157561 ΚΡΕΜΜΥΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:38.02

6 157299 ΚΟΣΜΑΔΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2003 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:38.31

7 158447 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΑΡΗΣ 00:40.77

8 157464 ΦΡΕΓΓΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2003 ΑΡΗΣ 00:41.29

9 157453 ΛΑΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΑΡΗΣ 00:41.46

10 156770 ΠΑΠΑΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2003 XANΘ 00:41.68

11 162222 ΧΑΙΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:41.74

12 157430 ΠΑΣΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2003 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 00:42.24

13 159441 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:42.71

14 158485 ΚΑΛΠΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2003 ΑΡΗΣ 00:44.20

15 161244 ΛΕΠΤΟΚΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:46.30

16 157336 ΠΡΑΓΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ-ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2003 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 00:47.68

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

157304 ΠΟΛΥΜΕΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2003 ΠΑΝΣΕΡ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 17/1/2015 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 166050 ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 2006 ΑΡΗΣ 00:48.12

2 159002 ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2006 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ 00:48.17

3 166160 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2006 ΠΑΟΚ 00:49.03

166054 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2006 ΑΡΗΣ 00:49.03

5 166049 ΤΣΟΝΙΑ ΜΑΡΙΑ 2006 ΑΡΗΣ 00:49.54

6 165739 ΚΑΜΠΕΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2006 ΠΑΟΚ 00:49.76

7 166055 ΦΡΕΓΓΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2006 ΑΡΗΣ 00:50.70

8 167006 ΚΑΚΛΑΜΑΝΟΥ ΘΩΜΑΗ 2006 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 00:51.02

9 162413 ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2006 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 00:51.31

10 166989 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 2006 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:51.87

11 162108 ΓΑΛΑΝΟΜΑΤΗ ΑΛΕΞΙΑ 2006 ΠΑΟΚ 00:52.43



12 166156 ΝΑΣΙΩΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 2006 ΠΑΟΚ 00:52.49

13 166575 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2006 ΠΑΟΚ 00:52.91

14 165938 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2006 ΑΡΗΣ 00:53.80

15 167095 ΡΟΥΣΣΙΝΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:54.49

16 166220 ΤΟΥΤΣΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:55.84

17 166063 ΜΠΟΥΣΔΟΥΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:55.91

18 166735 ΓΙΑΚΑΜΟΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:56.02

19 165873 ΜΑΤΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 2006 ΠΑΝΣΕΡ 00:56.47

20 166736 ΚΑΝΕΛΛΗ ΑΝΝΑ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:56.57

21 167100 ΔΕΡΜΕΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:56.61

22 166906 ΡΙΓΓΑ ΑΝΝΑ 2006 ΑΛΜΠΘΕΣ 00:56.78

23 162409 ΒΑΙΝΑ ΝΕΦΕΛΗ 2006 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ 00:57.30

24 166904 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2006 ΑΛΜΠΘΕΣ 00:57.44

25 167162 ΜΑΝΙΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:57.97

26 162418 ΧΑΤΖΗΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2006 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ 00:57.98

27 166032 ΤΣΙΓΚΑΝΗ ΔΑΦΝΗ 2006 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:58.18

28 167166 ΤΡΥΦΩΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:58.21

29 166995 ΠΕΠΕ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2006 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:59.20

30 166062 ΖΑΜΠΕΤΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:59.60

31 166316 ΝΤΑΒΑΡΙΝΟΥ ΛΥΓΕΡΗ 2006 ΟΦΘ 00:59.98

32 166219 ΓΚΡΙΤΖΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:00.36

33 166550 ΜΠΟΔΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ 2006 ΝΟ ΜΑΚΕΔ 01:00.40

34 165816 ΜΑΝΤΟΥΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2006 ΠΑΟΚ 01:01.09

35 166222 ΠΑΓΩΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:01.33

36 166312 ΛΑΣΚΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2006 ΝΟ ΜΑΚΕΔ 01:01.95

37 167483 ΠΟΛΥΜΟΥ ΓΕΝΟΒΕΦΑ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:02.02

38 166315 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 2006 ΟΦΘ 01:02.57

39 166526 ΣΙΔΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2006 ΠΑΟΚ 01:03.04

40 167098 ΚΟΡΣΑΒΒΙΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:03.27

41 166249 ΚΑΛΟΜΕΝΙΔΟΥ ΑΡΕΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:03.43

42 165740 ΜΠΕΛΕΓΡΙΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2006 ΠΑΟΚ 01:03.63

43 166294 ΚΑΣΤΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 2006 XANΘ 01:04.15

44 167102 ΓΚΑΝΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:04.31

45 166748 ΔΑΛΑΜΑΓΚΑ ΑΡΤΕΜΙΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:05.34

46 166740 ΠΑΝΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:05.81

47 166223 ΤΖΟΒΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΛΕΝΗ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:06.12

48 166742 ΑΜΠΕΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:06.79

49 167099 ΚΟΡΣΑΒΒΙΔΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:06.82

50 166992 ΠΑΝΤΟΥΣΗ ΦΑΝΗ 2006 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 01:07.40

51 165951 ΚΟΥΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2006 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ 01:07.48

52 166541 ΜΠΟΔΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ 2006 ΝΟ ΜΑΚΕΔ 01:14.71

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

166344 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2006 ΑΡΗΣ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 17/1/2015 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 161734 ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2006 ΕΑΤΕΚ 00:46.54

2 166022 ΦΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2006 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:46.91

3 162415 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 00:47.44

4 167093 ΧΩΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:48.25

5 166576 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 ΠΑΟΚ 00:48.43

6 166732 ΤΣΟΤΟΥΡΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:48.48

7 165880 ΓΚΟΓΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2006 ΠΑΝΣΕΡ 00:50.12

8 166058 ΧΡΙΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:50.16

9 163391 ΠΡΩΤΟΓΕΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2006 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ 00:51.92

10 166159 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΠΑΟΚ 00:52.10

11 162410 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2006 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ 00:52.63

12 166549 ΤΣΑΧΟΥΡΙΔΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ 2006 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ 00:53.66

13 166052 ΠΟΛΥΛΟΓΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΑΡΗΣ 00:54.11

14 166345 ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 2006 ΑΡΗΣ 00:54.84

15 166839 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2006 ΑΛΜΠΘΕΣ 00:54.96

16 167105 ΑΓΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:54.97

17 166733 ΠΟΤΣΟΛΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:55.11

18 167459 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 00:55.43

19 164223 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:55.58



20 166741 ΤΕΝΤΣΟΓΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:56.59

21 166161 ΤΣΟΠΕΛΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2006 ΠΑΟΚ 00:57.28

22 154829 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:57.39

23 166544 ΜΠΟΔΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 2006 ΝΟ ΜΑΚΕΔ 00:59.40

24 165738 ΚΟΥΡΑΝΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2006 ΠΑΟΚ 00:59.52

25 167167 ΠΟΛΥΖΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:01.22

26 167478 ΝΑΒΡΟΖΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:01.37

27 167165 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:04.65

28 167096 ΠΙΛΑΦΑΣ ΜΑΡΙΟΣ 2006 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:08.50

29 166737 ΜΟΥΔΑΝΙΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:09.51

30 167161 ΤΟΡΟΝΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:11.72

31 167179 ΤΣΑΟΥΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:12.30

32 167485 ΣΥΜΕΝΤΕΡΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:17.33

33 167480 ΧΑΡΑΒΙΤΣΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:19.95

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

166298 ΣΠΥΡΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 XANΘ

166527 ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ 2006 ΠΑΟΚ

167182 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ

166552 ΚΕΤΣΙ ΦΡΑΝΣ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ

164035 ΡΙΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ

166257 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΝΕΑΠΟΛΗ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

164229 ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2006 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50)17/1/2015 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 162194 ΚΟΤΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2005 ΑΡΗΣ 01:20.55

2 161018 ΝΤΟΥΡΑΚΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2005 ΑΡΗΣ 01:25.19

3 162117 ΝΑΣΙΟΥΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΑΝΑΗ 2005 ΑΡΗΣ 01:29.20

4 162280 ΚΙΟΣΚΕΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2005 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:30.30

5 160991 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ 2005 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:31.11

6 162189 ΚΟΝΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΑΡΗΣ 01:32.77

7 163327 ΚΑΡΑΤΡΟΥΠΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:32.96

8 163250 ΣΜΙΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:34.26

9 162426 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:35.98

10 163071 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 01:37.99

11 163077 ΡΑΚΙΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2005 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 01:39.15

12 162137 ΠΕΠΟΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2005 ΠΑΟΚ 01:46.96

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50)17/1/2015 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 159439 ΛΑΚΚΑ ΑΘΗΝΑ 2004 ΑΡΗΣ 01:16.73

2 160366 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2004 ΑΡΗΣ 01:17.05

3 159437 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2004 ΑΡΗΣ 01:17.62

4 158807 ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 2004 ΠΑΝΣΕΡ 01:19.67

5 160301 ΧΑΛΑΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 2004 ΑΡΗΣ 01:20.71

6 162336 ΓΚΟΓΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2004 ΠΑΝΣΕΡ 01:21.22

7 159592 ΠΛΑΤΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2004 ΠΑΟΚ 01:21.33

8 158276 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 2004 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 01:22.10

9 161323 ΑΙΓΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 2004 ΑΡΗΣ 01:22.37

10 158726 ΚΙΟΥΡΚΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2004 ΠΑΟΚ 01:23.80

11 158510 ΤΡΙΓΩΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2004 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 01:24.82

12 161898 ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 ΠΑΟΚ 01:27.11

13 161864 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:28.00

14 160485 ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:28.45

15 158735 ΘΕΜΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2004 ΠΑΟΚ 01:28.60

16 162898 ΠΑΝΤΕΛΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 01:29.46

17 163503 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΣΟΦΙΑ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:30.16

18 158705 ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ-ΤΟΛΟΓΚΟΥ ΑΝΔΡΕΑΝΝΑ-ΚΥΡΙΑΚΗ2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:30.78

19 162358 ΚΑΝΑΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΝΟ ΜΑΚΕΔ 01:32.72

20 159499 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΘΕΟΦΑΝΙΑ 2004 XANΘ 01:32.81

21 162273 ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΟΛΓΑ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:33.08

22 161866 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 2004 ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ 01:34.62

23 158429 ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΑ 2004 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ 01:36.85

24 163078 ΤΕΡΖΗ ΜΑΡΙΑ 2004 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 01:37.61



25 163311 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΒΑΙΑ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:38.68

26 162549 ΤΡΙΚΙΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:40.38

27 162145 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2004 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 01:40.92

28 162283 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:41.02

29 160498 ΜΑΝΙΚΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:41.44

30 160486 ΚΟΥΡΑΤΖΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:46.50

31 159467 ΤΣΙΩΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:55.67

32 163761 ΜΕΓΑΡΙΣΙΩΤΟΥ ΜΑΡΘΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:58.14

33 160494 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 02:00.12

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

162547 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

162466 ΤΖΟΥΤΙ ΑΝΤΡΙΑΝΑ 2004 ΠΑΟΚ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50)17/1/2015 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 13

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 157445 ΚΕΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ 2003 ΑΡΗΣ 01:10.82

2 155429 ΣΙΑΜΠΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2003 ΠΑΟΚ 01:11.34

3 157337 ΤΣΑΝΑΚΤΣΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2003 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 01:11.50

4 160483 ΔΕΡΜΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:13.81

5 155009 ΜΑΔΕΝΛΗ ΦΑΝΗ 2003 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 01:14.07

6 158481 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2003 ΑΡΗΣ 01:14.93

7 157339 ΜΠΡΟΥΣΑ ΒΙΒΙΑΝΝΑ 2003 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 01:18.06

8 160382 ΚΥΡΟΥ ΛΥΔΙΑ 2003 XANΘ 01:18.94

9 159110 ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΔΟΞΙΑ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 01:19.51

10 157895 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2003 ΠΑΟΚ 01:20.06

11 158611 ΖΗΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2003 XANΘ 01:20.10

12 158444 ΚΟΣΜΑ ΕΛΕΝΗ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:20.17

13 162111 ΣΠΗΛΙΩΤΙΔΟΥ ΑΛΚΜΗΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2003 XANΘ 01:22.73

14 158445 ΚΙΟΣΗ ΣΟΦΙΑ-ΕΛΕΝΗ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:24.08

15 158754 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2003 Α.Σ."ΑΤΛΑΝ 01:25.72

16 159685 ΞΕΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:26.75

17 157175 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΙΡΙΣ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:26.98

18 157433 ΚΑΝΟΥ ΔΑΝΑΗ 2003 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:31.07

19 163068 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 01:32.79

20 158516 ΠΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 2003 ΠΑΟΚ 01:33.32

21 162275 ΑΧΠΑΡΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:34.78

22 158440 ΧΑΤΖΗΑΝΕΣΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2003 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 01:36.09

23 158609 ΓΚΟΥΝΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2003 XANΘ 01:36.85

24 165572 ΑΔΑΜΟΥΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΛΥΔΙΑ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:39.70

25 160115 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2003 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:42.06

26 159183 ΚΟΥΜΠΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:42.90

27 167193 ΚΥΡΙΤΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:58.79

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

164859 ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 17/1/2015 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 14

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 158505 ΠΑΣΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2005 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 01:11.27

2 158508 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 01:14.29

3 158509 ΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 01:16.20

4 162121 ΓΟΥΔΕΝΤΖΙΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ2005 ΑΡΗΣ 01:17.86

5 158507 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ-ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 2005 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 01:20.57

6 163271 ΛΑΦΑΖΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 ΟΦΘ 01:24.55

7 163920 ΒΑΓΔΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:27.14

8 163072 ΝΕΔΕΛΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2005 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 01:28.19

9 162328 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:30.43

10 161048 ΠΛΑΤΙΝΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 ΠΑΝΣΕΡ 01:30.58

11 162142 ΞΥΔΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2005 ΠΑΟΚ 01:30.79

12 162375 ΡΑΜΠΟΤΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2005 ΠΑΟΚ 01:31.80

13 162326 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΟΣΜΑΣ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:33.81

14 164855 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:33.86

15 160850 ΖΑΜΠΑΚΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΠΑΝΣΕΡ 01:36.53

16 162212 ΚΑΡΑΔΗΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΑΡΗΣ 01:37.19

17 162444 ΚΟΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:37.24



18 162132 ΚΕΤΣΕΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 Κ.Σ.Σ.2005 01:40.55

19 163989 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΡΑΦΑΗΛ 2005 ΟΦΘ 01:41.53

20 164206 ΚΡΥΩΝΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 2005 ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ 01:42.11

21 163253 ΜΠΟΥΡΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:43.71

22 162367 ΜΠΑΚΟΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2005 ΠΑΟΚ 01:47.60

23 160934 ΔΟΒΛΕΤΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 01:48.65

24 162446 ΒΟΖΙΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:51.86

25 165918 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2005 Α.Σ."ΑΤΛΑΝ 01:58.52

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 17/1/2015 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 15

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 158483 ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΑΡΗΣ 01:09.62

2 158498 ΡΩΜΑΝΙΔΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 2004 ΠΑΟΚ 01:10.14

3 158503 ΔΑΝΙΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2004 ΠΑΟΚ 01:11.51

4 160488 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:13.94

5 158644 ΔΙΓΚΑΣ ΤΡΥΦΩΝ 2004 ΟΦΘ 01:14.32

6 158277 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 01:15.64

7 158495 ΚΟΝΙΑΡΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 01:20.84

8 160294 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΑΡΗΣ 01:21.48

9 158487 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2004 ΑΡΗΣ 01:21.97

10 158796 ΚΟΠΑΝΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 2004 ΠΑΝΣΕΡ 01:24.27

11 160493 ΣΑΒΒΑΠΕΤΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:24.60

12 161246 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 01:24.73

13 162406 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2004 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 01:25.46

14 158411 ΜΟΥΔΑΝΙΑΛΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:28.03

15 159683 ΠΟΤΣΟΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:29.32

16 160490 ΝΑΖΙΡΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:30.84

17 162270 ΚΟΣΠΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:31.99

18 159146 ΤΟΠΧΑΝΕΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2004 XANΘ 01:32.41

19 163248 ΚΑΠΑΝΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:33.96

20 163499 ΙΑΤΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΠΑΟΚ 01:36.32

21 161424 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2004 Κ.Σ.Σ.2005 01:38.30

22 160281 ΤΣΙΤΣΙΝΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:39.51

23 161878 ΚΟΚΟΚΥΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:39.60

24 164220 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:45.58

25 163069 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 01:47.53

26 162104 ΚΟΜΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2004 ΠΑΟΚ 01:48.84

27 159209 ΧΟΥΡΟΥΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΠΑΟΚ 01:49.06

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

161865 ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

158812 ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΑΡΗΣ

158621 ΒΕΝΕΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΑΡΗΣ

163485 ΚΟΥΠΤΣΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 2004 ΑΛΜΠΘΕΣ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 17/1/2015 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 16

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 157338 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2003 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 01:12.93

2 158449 ΠΑΠΧΙΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:13.64

3 158604 ΞΕΣΚΟΥΡΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 2003 XANΘ 01:15.06

4 160026 ΖΩΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2003 XANΘ 01:15.32

5 157167 ΣΥΜΕΝΤΕΡΙΑΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:16.26

157453 ΛΑΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΑΡΗΣ 01:16.26

7 157176 ΝΑΒΡΟΖΙΔΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:17.46

8 159142 ΜΑΡΟΔΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2003 XANΘ 01:17.48

9 158197 ΝΤΟΥΡΑΚΟΓΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 2003 ΑΡΗΣ 01:18.44

10 159944 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2003 ΟΦΘ 01:19.16

11 157894 ΚΑΣΙΑΝΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2003 ΠΑΟΚ 01:21.62

12 154580 ΠΙΛΑΦΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 2003 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:21.69

13 156356 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΗΛΙΑΣ 2003 ΠΑΟΚ 01:21.75

14 164166 ΖΗΝΤΗΡΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:22.25

15 159113 ΚΑΡΑΝΙΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 01:22.82

16 166542 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2003 ΑΡΗΣ 01:24.23

17 159983 ΚΑΤΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2003 ΝΟ ΜΑΚΕΔ 01:25.32

18 163081 ΣΕΝΤΕΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 01:31.92



19 156275 ΡΙΣΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 01:32.12

20 158340 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2003 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 01:32.37

21 158711 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2003 Α.Σ."ΑΤΛΑΝ 01:32.72

22 164239 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΡΑΦΑΗΛ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 01:37.51

23 166739 ΧΑΛΚΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:38.75

24 163438 ΝΤΑΟΥΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2003 XANΘ 01:39.71

25 164862 ΜΠΕΖΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:40.67

26 167223 ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2003 ΑΡΗΣ 01:43.00

27 165486 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2003 ΟΦΘ 01:54.04

28 159407 ΘΑΛΑΣΣΟΥΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2003 ΝΟ ΜΑΚΕΔ 01:58.29

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 17/1/2015 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 17

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 158802 ΡΕΚΛΟΥ ΜΑΡΘΑ 2004 ΠΑΝΣΕΡ 03:04.25

2 159188 ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 03:11.31

3 158786 ΦΩΤΟΓΡΑΦΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 2004 ΠΑΝΣΕΡ 03:19.94

4 162268 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 03:20.82

5 162636 ΤΟΥΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 03:24.26

6 162377 ΕΜΙΝΙΔΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 2004 ΠΑΟΚ 04:16.71

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΑΛΛΑΓΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ

164655 ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΖΩΗ 2004 ΑΡΗΣ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 17/1/2015 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 18

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 153604 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 2003 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ 02:54.73

2 155422 ΝΟΥΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2003 ΠΑΟΚ 02:56.77

3 158835 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 2003 ΠΑΟΚ 03:14.45

4 158413 ΗΛΙΑΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 03:15.27

5 158435 ΘΑΣΙΤΗ ΜΑΡΙΑ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 03:17.49

6 158405 ΨΑΡΑΔΕΛΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 03:19.82

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 17/1/2015 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 19

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 158652 ΤΖΕΒΕΛΕΚΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 2004 ΠΑΝΣΕΡ 02:55.35

2 158506 ΤΣΑΝΑΚΤΣΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2004 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 02:56.98

3 160353 ΠΟΛΥΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 03:14.67

4 159185 ΚΟΤΣΑΡΙΔΗΣ ΖΗΣΗΣ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 03:36.44

5 159466 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 03:46.97

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 17/1/2015 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 20

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 156295 ΔΟΥΜΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ 02:50.75

2 159946 ΜΗΤΑΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ -ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 02:58.26

3 161282 ΑΡΟΥΤΙΟΥΝΙΑΝ ΕΝΤΟΥΑΡΝΤ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 03:04.02

4 155942 ΛΙΑΜΠΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2003 ΠΑΟΚ 03:06.08

5 156770 ΠΑΠΑΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2003 XANΘ 03:16.11

6 157461 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2003 ΑΡΗΣ 03:18.73

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 18/1/2015 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 158508 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 02:46.58

2 163920 ΒΑΓΔΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 03:10.69

3 162443 ΖΙΟΥΤΑΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 03:20.65

4 162414 ΜΠΡΟΥΣΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2005 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 03:26.27

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

162142 ΞΥΔΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2005 ΠΑΟΚ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 18/1/2015 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 158275 ΦΥΚΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 02:39.94

2 158815 ΤΣΑΚΤΣΙΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2004 ΠΑΟΚ 02:43.54

3 161741 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2004 ΠΑΝΣΕΡ 02:47.73

4 160493 ΣΑΒΒΑΠΕΤΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 02:49.41

5 158281 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 2004 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 02:53.82

6 158571 ΑΥΓΗΤΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 03:01.34



7 159683 ΠΟΤΣΟΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 03:08.91

8 159466 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 03:12.86

9 162408 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 03:13.92

10 158512 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ 2004 ΠΑΟΚ 03:17.43

11 158996 ΖΕΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 03:19.00

12 161865 ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ 03:30.44

13 164461 ΤΣΑΛΑΓΡΑΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 03:32.92

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 18/1/2015 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 157418 ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2003 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 02:34.10

2 157308 ΠΛΑΤΙΝΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΗΛΙΑΣ 2003 ΠΑΝΣΕΡ 02:37.26

3 157338 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2003 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 02:41.16

4 160026 ΖΩΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2003 XANΘ 02:46.36

5 158194 ΚΑΣΜΕΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2003 ΑΡΗΣ 02:48.26

6 159886 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 2003 ΑΛΜΠΘΕΣ 02:49.75

7 158447 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΑΡΗΣ 02:52.30

8 157464 ΦΡΕΓΓΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2003 ΑΡΗΣ 02:54.26

9 156356 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΗΛΙΑΣ 2003 ΠΑΟΚ 02:55.49

10 157314 ΠΑΥΛΟΥ ΦΩΤΙΟΣ 2003 ΠΑΝΣΕΡ 02:55.51

11 159520 ΚΟΥΤΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΟΦΘ 02:55.57

12 159519 ΓΙΑΠΟΥΤΖΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2003 ΟΦΘ 02:56.95

13 158485 ΚΑΛΠΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2003 ΑΡΗΣ 03:04.17

14 162222 ΧΑΙΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ 03:04.30

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

157453 ΛΑΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΑΡΗΣ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50)18/1/2015 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 162419 ΓΚΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2005 ΑΡΗΣ 03:02.17

2 160991 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ 2005 ΝΕΑΠΟΛΗ 03:20.94

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

160992 ΔΟΥΜΑΚΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 2005 ΝΕΑΠΟΛΗ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50)18/1/2015 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 158802 ΡΕΚΛΟΥ ΜΑΡΘΑ 2004 ΠΑΝΣΕΡ 02:50.57

2 159188 ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 02:56.03

3 158808 ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2004 ΠΑΝΣΕΡ 03:01.38

4 158738 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 2004 ΠΑΟΚ 03:06.15

5 158726 ΚΙΟΥΡΚΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2004 ΠΑΟΚ 03:06.40

6 158735 ΘΕΜΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2004 ΠΑΟΚ 03:14.60

7 165353 ΑΣΒΕΣΤΑ ΙΩΑΝΝΑ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 03:33.50

8 161866 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 2004 ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ 03:37.56

9 162366 ΜΑΝΤΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ 2004 ΠΑΟΚ 03:40.48

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50)18/1/2015 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 155429 ΣΙΑΜΠΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2003 ΠΑΟΚ 02:35.15

2 157445 ΚΕΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ 2003 ΑΡΗΣ 02:41.95

3 158481 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2003 ΑΡΗΣ 02:44.32

4 157171 ΜΑΡΙΟΓΛΟΥ ΜΥΡΤΩ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 02:49.22

5 158413 ΗΛΙΑΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 02:50.34

6 158230 ΓΡΑΒΑΛΗ ΕΛΕΝΑ 2003 Κ.Σ.Σ.2005 02:53.28

7 164237 ΚΑΣΤΕΡΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 ΠΑΟΚ 02:55.32

8 157066 ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2003 ΠΑΟΚ 02:56.47

9 155422 ΝΟΥΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2003 ΠΑΟΚ 02:59.33

10 158501 ΣΙΑΜΠΛΙΔΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ 2003 ΠΑΟΚ 03:04.05

11 158404 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 03:09.10

12 158754 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2003 Α.Σ."ΑΤΛΑΝ 03:14.68

13 158405 ΨΑΡΑΔΕΛΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 03:14.84

14 153948 ΤΣΙΓΚΡΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 2003 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 03:17.51

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 18/1/2015 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση



1 162192 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΑΡΗΣ 01:41.05

2 160851 ΚΑΡΔΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2005 ΠΑΝΣΕΡ 01:46.58

3 163328 ΠΕΛΚΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:48.00

4 164206 ΚΡΥΩΝΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 2005 ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ 01:49.21

5 162212 ΚΑΡΑΔΗΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΑΡΗΣ 01:51.57

6 163273 ΜΕΤΑΞΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2005 ΟΦΘ 01:52.80

7 165819 ΜΠΑΡΤΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΠΑΟΚ 01:54.48

8 162334 ΔΟΥΛΓΕΡΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 2005 ΠΑΝΣΕΡ 01:58.04

9 162364 ΝΤΑΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 2005 ΠΑΟΚ 02:02.07

10 166221 ΒΑΡΖΑΚΟΣ ΘΩΜΑΣ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ 02:03.13

11 162340 ΚΑΡΑΤΖΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2005 ΠΑΝΣΕΡ 02:04.93

12 163697 ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ 02:07.39

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

167276 ΚΑΨΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2005 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 18/1/2015 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 162279 ΚΥΠΡΙΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:43.72

2 158277 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 01:45.14

3 163248 ΚΑΠΑΝΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:51.03

4 163314 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 02:00.69

5 160281 ΤΣΙΤΣΙΝΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 02:04.69

6 162221 ΤΣΙΠΟΥΡΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 02:07.62

7 161865 ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ 02:10.40

8 162734 ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2004 ΑΡΗΣ 02:11.07

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

162411 ΘΩΜΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ

161878 ΚΟΚΟΚΥΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

159146 ΤΟΠΧΑΝΕΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2004 XANΘ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 18/1/2015 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 157309 ΤΣΙΑΦΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2003 ΠΑΝΣΕΡ 01:27.06

2 158604 ΞΕΣΚΟΥΡΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 2003 XANΘ 01:33.13

3 157301 ΦΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2003 ΠΑΝΣΕΡ 01:39.76

4 157336 ΠΡΑΓΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ-ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2003 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 01:41.88

5 157262 ΔΕΒΕΣ ΦΩΤΙΟΣ 2003 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:43.04

6 156275 ΡΙΣΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 01:51.82

7 159123 ΑΣΒΕΣΤΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:59.17

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

157894 ΚΑΣΙΑΝΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2003 ΠΑΟΚ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΧΕΡΙΩΝ

166750 ΒΑΓΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50)18/1/2015 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 163250 ΣΜΙΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:42.96

2 162106 ΚΟΥΤΟΥΡΟΥΣΙΟΥ ΖΩΗ 2005 ΠΑΟΚ 01:43.18

3 162070 ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗ ΗΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2005 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 01:43.89

4 162141 ΜΟΥΣΤΑΚΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ ΜΑΡΙΑ 2005 ΠΑΟΚ 01:56.64

5 162427 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:56.70

6 164241 ΣΑΧΤΑΡΙΔΟΥ ΚΛΕΙΩ 2005 ΑΡΗΣ 01:57.88

7 163674 ΚΙΣΙΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 2005 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:59.23

8 162362 ΒΕΛΟΥΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΠΑΟΚ 02:07.16

9 162968 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2005 ΠΑΟΚ 02:09.29

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

162187 ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΙ 2005 ΑΡΗΣ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50)18/1/2015 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 160496 ΜΑΣΟΥΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:42.77

2 162636 ΤΟΥΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:45.29

3 159499 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΘΕΟΦΑΝΙΑ 2004 XANΘ 01:45.73

4 159703 ΧΑΤΖΕΤΟΓΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:46.97



5 162281 ΜΙΧΑΗΛΟΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:47.34

6 160489 ΜΗΤΑΚΙΔΗ ΔΑΝΑΗ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:47.51

7 160030 ΜΠΟΥΣΔΟΥΚΗ ΕΛΕΝΗ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:47.53

8 159147 ΜΕΤΑΞΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2004 XANΘ 01:48.42

9 161898 ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 ΠΑΟΚ 01:49.21

10 159439 ΛΑΚΚΑ ΑΘΗΝΑ 2004 ΑΡΗΣ 01:49.35

11 158705 ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ-ΤΟΛΟΓΚΟΥ ΑΝΔΡΕΑΝΝΑ-ΚΥΡΙΑΚΗ2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:52.84

12 164655 ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΖΩΗ 2004 ΑΡΗΣ 01:56.79

13 160470 ΕΛΕΥΘΕΡΑ ΣΜΑΡΑΓΔΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΟΦΘ 01:57.84

14 159589 ΑΛΤΙΝΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 2004 ΠΑΟΚ 01:58.06

15 163311 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΒΑΙΑ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 02:01.13

16 161866 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 2004 ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ 02:01.97

17 164172 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 02:02.82

18 162442 ΣΙΟΥΤΑ ΜΑΡΙΑ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 02:03.03

19 159930 ΣΚΟΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 02:03.14

20 162283 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 02:05.55

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

160301 ΧΑΛΑΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 2004 ΑΡΗΣ

163488 ΛΥΚΙΔΟΥ ΜΥΡΤΩ 2004 ΑΛΜΠΘΕΣ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

160401 ΒΛΑΧΟΥ ΑΓΑΠΗ 2004 ΟΦΘ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50)18/1/2015 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 153644 ΤΣΙΟΥΓΓΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 2003 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ 01:35.37

2 158757 ΚΥΝΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 2003 ΑΡΗΣ 01:35.69

3 158611 ΖΗΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2003 XANΘ 01:38.07

4 158435 ΘΑΣΙΤΗ ΜΑΡΙΑ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:41.07

5 160382 ΚΥΡΟΥ ΛΥΔΙΑ 2003 XANΘ 01:41.73

6 161778 ΣΑΛΟΝΙΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:42.21

7 159182 ΚΟΥΜΠΑΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:44.76

8 158444 ΚΟΣΜΑ ΕΛΕΝΗ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:45.15

9 159341 ΣΚΑΡΛΕΤΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:45.50

10 158640 ΚΑΡΑΒΑΤΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 2003 ΟΦΘ 01:50.12

11 158404 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:50.44

12 157180 ΣΙΩΜΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:52.54

13 160033 ΚΟΥΤΟΥΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:52.96

14 158609 ΓΚΟΥΝΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2003 XANΘ 01:54.27

15 158568 ΓΟΚΤΣΗ ΕΛΕΝΗ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:54.57

16 158497 ΠΑΠΑΧΑΤΖΗ ΔΑΝΑΗ 2003 ΠΑΟΚ 01:57.99

17 165572 ΑΔΑΜΟΥΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΛΥΔΙΑ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 02:00.67

18 158547 ΚΟΥΤΣΙΔΟΥ ΑΝΘΗ 2003 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 02:08.47

19 165333 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2003 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 02:10.98

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 18/1/2015 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 13

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 160848 ΣΙΣΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2005 ΠΑΝΣΕΡ 00:36.39

2 158505 ΠΑΣΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2005 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 00:37.37

3 164074 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 2005 ΑΡΗΣ 00:44.60

4 163249 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:45.74

5 162441 ΒΖΙΒΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:46.34

6 162360 ΤΖΙΜΠΙΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΠΑΟΚ 00:47.37

7 162324 ΑΝΔΡΕΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:47.71

8 165206 ΤΣΟΧΕΛΙ ΓΚΑΓΚΑ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:49.19

9 163649 ΦΡΑΓΚΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΠΑΟΚ 00:50.15

10 162444 ΚΟΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:50.64

11 158432 ΣΤΟΥΓΙΑΝΝΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 2005 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ 00:50.83

12 164727 ΜΩΚΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2005 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:53.05

13 164903 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ 2005 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:54.44

14 164080 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:57.72

15 166747 ΑΝΔΡΕΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:57.97

16 163851 ΚΟΛΩΝΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:58.95

17 166293 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2005 ΠΑΟΚ 00:59.43

18 164014 ΚΟΝΣΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:00.39

19 164931 ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ 01:01.00



20 167183 ΚΛΑΔΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:04.65

21 166568 ΠΑΤΣΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ 2005 ΟΦΘ 01:08.12

22 166994 ΜΟΥΡΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 01:16.50

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

162992 ΠΑΡΤΑΚΙΛΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2005 ΑΡΗΣ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

165815 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΟΣ 2005 ΠΑΟΚ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 18/1/2015 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 14

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 158503 ΔΑΝΙΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2004 ΠΑΟΚ 00:37.46

2 158652 ΤΖΕΒΕΛΕΚΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 2004 ΠΑΝΣΕΡ 00:38.04

3 159509 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2004 ΝΟ ΜΑΚΕΔ 00:42.95

4 158495 ΚΟΝΙΑΡΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:43.52

5 158517 ΤΣΟΠΕΛΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 2004 ΠΑΟΚ 00:44.35

6 160490 ΝΑΖΙΡΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:44.71

7 158515 ΠΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2004 ΠΑΟΚ 00:45.00

8 159890 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2004 ΑΛΜΠΘΕΣ 00:45.11

9 159185 ΚΟΤΣΑΡΙΔΗΣ ΖΗΣΗΣ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:46.52

10 161424 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2004 Κ.Σ.Σ.2005 00:47.19

11 158411 ΜΟΥΔΑΝΙΑΛΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:47.33

12 159209 ΧΟΥΡΟΥΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΠΑΟΚ 00:48.02

13 162270 ΚΟΣΠΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:48.47

14 159683 ΠΟΤΣΟΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:50.12

15 158621 ΒΕΝΕΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΑΡΗΣ 00:51.11

16 161889 ΠΑΝΤΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2004 ΟΦΘ 00:52.69

17 163069 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:54.23

18 162739 ΣΑΜΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:54.64

19 160611 ΜΑΔΕΣΗΣ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ ΡΑΦΑΗΛ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:55.48

20 164461 ΤΣΑΛΑΓΡΑΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:56.42

21 163850 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:56.99

22 162734 ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2004 ΑΡΗΣ 01:02.73

23 167290 ΓΚΕΤΣΕΝΤΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:04.40

24 166243 ΤΡΟΥΠΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:04.83

25 165349 ΑΡΓΥΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΠΑΟΚ 01:04.96

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

160353 ΠΟΛΥΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

163583 ΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 18/1/2015 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 15

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 156295 ΔΟΥΜΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:38.49

2 158858 ΣΚΟΥΡΛΕΤΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 2003 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:39.69

3 159946 ΜΗΤΑΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ -ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:39.83

4 159142 ΜΑΡΟΔΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2003 XANΘ 00:41.18

5 158197 ΝΤΟΥΡΑΚΟΓΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 2003 ΑΡΗΣ 00:41.26

6 157430 ΠΑΣΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2003 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 00:42.80

7 157176 ΝΑΒΡΟΖΙΔΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:43.71

8 156770 ΠΑΠΑΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2003 XANΘ 00:44.10

9 157314 ΠΑΥΛΟΥ ΦΩΤΙΟΣ 2003 ΠΑΝΣΕΡ 00:45.27

10 160026 ΖΩΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2003 XANΘ 00:45.77

11 159861 ΗΛΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 2003 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:46.43

12 159123 ΑΣΒΕΣΤΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:47.86

13 163081 ΣΕΝΤΕΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:48.70

14 158340 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2003 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:49.05

15 159407 ΘΑΛΑΣΣΟΥΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2003 ΝΟ ΜΑΚΕΔ 00:49.89

16 163438 ΝΤΑΟΥΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2003 XANΘ 00:49.97

17 165303 ΤΣΙΤΣΕΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:51.56

18 163083 ΖΑΤΡΑΖΕΜΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:53.96

19 167223 ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2003 ΑΡΗΣ 00:54.01

20 164239 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΡΑΦΑΗΛ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:54.20

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

167481 ΛΕΙΒΑΔΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ



165486 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2003 ΟΦΘ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 18/1/2015 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 16

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 162428 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:44.67

2 163075 ΣΚΑΡΑΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:45.83

3 162189 ΚΟΝΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΑΡΗΣ 00:47.22

4 162368 ΜΥΛΩΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 2005 ΠΑΟΚ 00:49.42

5 163326 ΜΗΝΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:49.56

6 165034 ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2005 XANΘ 00:50.44

7 164902 ΛΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 2005 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:51.43

8 162979 ΚΑΡΑΛΙΔΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ 2005 ΑΡΗΣ 00:51.76

9 162387 ΣΑΚΑ ΑΘΗΝΑ 2005 ΠΑΟΚ 00:52.79

10 162941 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2005 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:52.86

11 162899 ΤΣΑΓΚΑΛΙΔΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 2005 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:53.70

12 162940 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2005 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:54.09

13 163184 ΜΠΑΛΤΖΗ ΑΝΝΑ 2005 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 00:54.79

14 163679 ΚΑΡΑΤΖΙΑ ΜΥΡΤΩ 2005 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:54.90

15 163256 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:55.90

16 163281 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΕΜΗ 2005 ΝΟ ΜΑΚΕΔ 00:57.36

17 163696 ΠΙΤΣΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:57.61

166743 ΞΕΦΤΕΡΗ ΕΛΠΙΔΑ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:57.61

19 164078 ΧΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ 2005 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:58.15

20 163919 ΠΕΧΛΙΒΑΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2005 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:58.35

21 166097 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2005 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:58.50

22 167022 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΙΟΡΔΑΝΑ 2005 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:59.55

23 163272 ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΙΑ 2005 ΟΦΘ 00:59.68

24 164726 ΚΟΥΤΣΙΑΔΟΥ ΣΑΒΒΑΤΟΥΛΑ 2005 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:00.30

25 163263 ΚΑΠΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2005 ΟΦΘ 01:02.38

26 167360 ΝΤΑΤΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 2005 ΑΛΜΠΘΕΣ 01:02.60

27 162780 ΓΙΩΡΓΑΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 01:03.50

28 163082 ΖΑΤΡΑΖΕΜΗ ΔΑΝΑΗ 2005 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 01:07.32

29 167190 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΝΑ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:15.36

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

166297 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2005 XANΘ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

166990 ΣΑΧΙΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2005 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

164231 ΜΕΛΙΣΣΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2005 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 18/1/2015 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 17

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 158792 ΔΙΓΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 Κ.Σ.Σ.2005 00:37.06

2 160402 ΚΑΡΓΑ ΜΑΡΙΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ 2004 ΟΦΘ 00:38.10

3 159601 ΡΗΓΙΝΟΥ ΑΘΗΝΑ 2004 ΠΑΟΚ 00:40.91

4 158961 ΜΠΟΓΚΟΤΣ ΕΛΕΝΗ-ΜΙΧΑΕΛΑ 2004 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 00:41.82

5 159440 ΗΜΕΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ-ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2004 ΑΡΗΣ 00:41.98

6 158786 ΦΩΤΟΓΡΑΦΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 2004 ΠΑΝΣΕΡ 00:42.46

7 162898 ΠΑΝΤΕΛΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:43.69

8 158510 ΤΡΙΓΩΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2004 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 00:43.82

9 166091 ΠΑΝΤΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:44.27

10 159147 ΜΕΤΑΞΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2004 XANΘ 00:44.71

11 162273 ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΟΛΓΑ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:45.15

12 159592 ΠΛΑΤΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2004 ΠΑΟΚ 00:45.27

13 162981 ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2004 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 00:46.65

14 162561 ΛΕΜΟΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:46.77

15 165716 ΣΑΠΑΝΗ ΖΩΗ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:47.15

16 162358 ΚΑΝΑΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΝΟ ΜΑΚΕΔ 00:47.79

17 159301 ΓΑΒΡΙΗΛ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 2004 Κ.Σ.Σ.2005 00:48.50

18 160485 ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:48.79

19 163762 ΠΑΠΑΕΥΣΤΑΘΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:49.26

20 166844 ΖΟΓΛΟΠΙΤΗ ΜΑΡΙΑ 2004 ΝΟ ΜΑΚΕΔ 00:49.59

21 163078 ΤΕΡΖΗ ΜΑΡΙΑ 2004 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:49.60

22 162466 ΤΖΟΥΤΙ ΑΝΤΡΙΑΝΑ 2004 ΠΑΟΚ 00:49.68

23 158639 ΚΟΥΜΑΝΤΣΙΩΤΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 2004 ΟΦΘ 00:50.27

24 158478 ΓΚΟΥΜΠΑΝΙΤΣΑ ΣΑΒΒΙΝΑ 2004 ΑΡΗΣ 00:50.58



25 165353 ΑΣΒΕΣΤΑ ΙΩΑΝΝΑ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:50.61

26 160486 ΚΟΥΡΑΤΖΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:52.25

27 162549 ΤΡΙΚΙΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:52.39

28 162377 ΕΜΙΝΙΔΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 2004 ΠΑΟΚ 00:54.12

29 167282 ΔΗΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:54.33

30 160494 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:54.44

31 159467 ΤΣΙΩΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:55.27

32 166749 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:55.31

33 163676 ΡΑΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2004 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:55.47

34 162735 ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2004 ΑΡΗΣ 00:55.77

35 166096 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:56.43

36 167460 ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 2004 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 00:56.58

37 163761 ΜΕΓΑΡΙΣΙΩΤΟΥ ΜΑΡΘΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:58.13

38 166837 ΓΡΑΒΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2004 ΑΛΜΠΘΕΣ 00:58.36

39 160711 ΚΛΗΜΑΝΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΗΓΗ 2004 ΠΑΟΚ 00:59.68

40 166907 ΒΑΒΑΤΣΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:02.19

41 166309 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:02.63

42 167103 ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ ΜΑΡΙΝΑ 2004 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 01:06.61

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

162281 ΜΙΧΑΗΛΟΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

167304 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2004 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

166755 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 18/1/2015 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 18

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 157452 ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ 2003 ΑΡΗΣ 00:36.94

2 153604 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 2003 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ 00:38.43

3 161892 ΚΟΝΤΟΥΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:39.70

4 157146 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2003 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:39.96

5 158835 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 2003 ΠΑΟΚ 00:41.19

6 159342 ΚΥΠΡΙΑΝΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:41.83

7 153605 ΙΤΣΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 2003 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 00:42.10

8 159108 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:42.14

9 162111 ΣΠΗΛΙΩΤΙΔΟΥ ΑΛΚΜΗΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2003 XANΘ 00:43.24

10 157895 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2003 ΠΑΟΚ 00:43.53

11 159110 ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΔΟΞΙΑ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:43.67

12 158405 ΨΑΡΑΔΕΛΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:44.43

13 158569 ΠΑΠΛΩΜΑΤΑ ΕΛΕΝΗ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:44.62

14 157449 ΜΗΤΤΟΥ ΧΡΥΣΑ 2003 ΑΡΗΣ 00:44.74

15 157178 ΜΑΝΩΛΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:44.92

16 157175 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΙΡΙΣ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:45.70

17 157433 ΚΑΝΟΥ ΔΑΝΑΗ 2003 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:46.37

18 160033 ΚΟΥΤΟΥΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:48.26

19 165510 ΚΑΡΡΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 2003 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:49.01

20 159183 ΚΟΥΜΠΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:50.02

21 159120 ΔΕΛΤΣΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:50.03

22 164079 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2003 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:51.72

23 163337 ΧΑΤΖΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:52.02

24 160115 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2003 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:52.91

25 166753 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:53.36

26 160403 ΜΑΥΡΟΧΑΛΥΒΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 2003 ΟΦΘ 00:53.65

27 166751 ΑΙΒΑΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:53.78

28 166095 ΛΑΠΟΥΣΙ ΤΖΕΣΙΚΑ 2003 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:56.38

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

158445 ΚΙΟΣΗ ΣΟΦΙΑ-ΕΛΕΝΗ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

164859 ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

166744 ΠΕΤΚΑΡΗ ΜΑΡΘΑ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50)18/1/2015 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 19

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 158483 ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΑΡΗΣ 01:19.67

2 158498 ΡΩΜΑΝΙΔΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 2004 ΠΑΟΚ 01:20.65

3 158706 ΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:25.42



4 158277 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 01:40.34

5 160488 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:40.70

6 158281 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 2004 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 01:49.15

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50)18/1/2015 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 20

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 157429 ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ 2003 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ 01:23.14

2 157458 ΠΙΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2003 ΑΡΗΣ 01:26.90

3 157167 ΣΥΜΕΝΤΕΡΙΑΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:28.53

4 161282 ΑΡΟΥΤΙΟΥΝΙΑΝ ΕΝΤΟΥΑΡΝΤ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:30.15

5 158449 ΠΑΠΧΙΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:33.66

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

161244 ΛΕΠΤΟΚΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50)18/1/2015 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 21

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 159800 ΚΟΥΤΟΥΡΟΥΣΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2004 ΠΑΟΚ 01:36.56

2 160366 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2004 ΑΡΗΣ 01:41.33

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50)18/1/2015 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 22

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 157463 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2003 ΑΡΗΣ 01:21.03

2 160483 ΔΕΡΜΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:22.49

3 157337 ΤΣΑΝΑΚΤΣΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2003 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 01:23.22

4 158751 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 2003 Α.Σ."ΑΤΛΑΝ 01:34.23

5 159107 ΚΟΝΤΟΛΑΖΟΥ ΕΛΕΝΗ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 01:36.53

6 159685 ΞΕΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:40.51

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

159114 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΜ-ΘΕΟΛΟΓΙΑ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 18/1/2015 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 162118 ΗΛΚΟΥ ΑΝΝΑ 2005 ΑΡΗΣ 00:46.93

2 162070 ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗ ΗΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2005 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 00:47.15

3 163674 ΚΙΣΙΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 2005 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:53.97

4 166061 ΤΣΑΜΗ ΜΑΡΙΑ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:55.52

5 162979 ΚΑΡΑΛΙΔΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ 2005 ΑΡΗΣ 00:55.84

6 162941 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2005 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:56.82

7 158431 ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2005 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ 00:56.83

8 164902 ΛΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 2005 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:57.37

9 162968 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2005 ΠΑΟΚ 00:58.89

10 162565 ΛΕΩΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2005 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:58.98

11 163184 ΜΠΑΛΤΖΗ ΑΝΝΑ 2005 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 01:00.52

12 163076 ΣΚΑΡΑΓΚΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 2005 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 01:01.63

13 164083 ΜΟΥΣΣΑ ΝΑΝΤΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 2005 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:03.90

14 163245 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:04.28

15 163256 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:06.24

16 164082 ΚΟΥΤΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2005 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:08.22

17 163082 ΖΑΤΡΑΖΕΜΗ ΔΑΝΑΗ 2005 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 01:22.33

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

166097 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2005 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

164231 ΜΕΛΙΣΣΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2005 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

162187 ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΙ 2005 ΑΡΗΣ

164081 ΟΚΛΑΛΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 2005 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 18/1/2015 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 158736 ΣΥΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2004 ΠΑΟΚ 00:43.05

2 160030 ΜΠΟΥΣΔΟΥΚΗ ΕΛΕΝΗ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:48.50

3 161323 ΑΙΓΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 2004 ΑΡΗΣ 00:48.91

4 162273 ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΟΛΓΑ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:49.26

5 159703 ΧΑΤΖΕΤΟΓΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:49.96

6 163503 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΣΟΦΙΑ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:52.05

7 160470 ΕΛΕΥΘΕΡΑ ΣΜΑΡΑΓΔΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΟΦΘ 00:52.20



8 158735 ΘΕΜΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2004 ΠΑΟΚ 00:52.56

9 159589 ΑΛΤΙΝΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 2004 ΠΑΟΚ 00:53.89

10 160486 ΚΟΥΡΑΤΖΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:54.23

11 162898 ΠΑΝΤΕΛΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:54.65

12 159930 ΣΚΟΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:55.24

13 165353 ΑΣΒΕΣΤΑ ΙΩΑΝΝΑ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:55.48

14 158478 ΓΚΟΥΜΠΑΝΙΤΣΑ ΣΑΒΒΙΝΑ 2004 ΑΡΗΣ 00:55.52

15 160711 ΚΛΗΜΑΝΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΗΓΗ 2004 ΠΑΟΚ 00:56.77

16 164172 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:57.74

17 158639 ΚΟΥΜΑΝΤΣΙΩΤΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 2004 ΟΦΘ 00:59.17

18 166907 ΒΑΒΑΤΣΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:02.13

19 162735 ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2004 ΑΡΗΣ 01:06.84

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

160401 ΒΛΑΧΟΥ ΑΓΑΠΗ 2004 ΟΦΘ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

166155 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 2004 ΠΑΟΚ

164954 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2004 ΑΡΗΣ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 18/1/2015 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 157463 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2003 ΑΡΗΣ 00:43.32

2 153644 ΤΣΙΟΥΓΓΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 2003 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ 00:44.61

3 158481 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2003 ΑΡΗΣ 00:45.58

4 159182 ΚΟΥΜΠΑΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:47.73

5 159341 ΣΚΑΡΛΕΤΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:48.52

6 160385 ΤΣΩΝΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΜΥΡΤΩ 2003 ΑΡΗΣ 00:48.69

7 158445 ΚΙΟΣΗ ΣΟΦΙΑ-ΕΛΕΝΗ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:50.93

8 165237 ΜΑΝΔΑΛΗ ΖΩΗ 2003 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:52.15

9 158497 ΠΑΠΑΧΑΤΖΗ ΔΑΝΑΗ 2003 ΠΑΟΚ 00:52.20

10 157433 ΚΑΝΟΥ ΔΑΝΑΗ 2003 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:52.79

11 163940 ΜΥΛΩΝΕΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2003 ΑΡΗΣ 00:53.20

12 158440 ΧΑΤΖΗΑΝΕΣΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2003 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:53.63

13 158547 ΚΟΥΤΣΙΔΟΥ ΑΝΘΗ 2003 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:55.11

14 163068 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:55.33

15 153948 ΤΣΙΓΚΡΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 2003 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:55.50

16 162275 ΑΧΠΑΡΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:55.58

17 163337 ΧΑΤΖΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:00.62

18 165333 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2003 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 01:01.17

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

167193 ΚΥΡΙΤΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

165256 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 2003 ΑΡΗΣ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 18/1/2015 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 162192 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΑΡΗΣ 00:46.85

2 160851 ΚΑΡΔΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2005 ΠΑΝΣΕΡ 00:49.09

3 163273 ΜΕΤΑΞΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2005 ΟΦΘ 00:50.26

4 165819 ΜΠΑΡΤΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΠΑΟΚ 00:51.70

5 162324 ΑΝΔΡΕΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:51.72

6 162334 ΔΟΥΛΓΕΡΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 2005 ΠΑΝΣΕΡ 00:53.94

7 162364 ΝΤΑΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 2005 ΠΑΟΚ 00:54.12

8 164084 ΔΕΒΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:54.67

9 166221 ΒΑΡΖΑΚΟΣ ΘΩΜΑΣ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:55.13

10 162595 ΜΑΝΩΛΑΚΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:57.51

11 164727 ΜΩΚΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2005 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:58.04

163697 ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:58.04

13 162340 ΚΑΡΑΤΖΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2005 ΠΑΝΣΕΡ 00:59.11

14 166217 ΤΣΙΩΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2005 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:00.88

15 167317 ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2005 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ 01:08.88

16 163079 ΑΘΕΛΟΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 01:11.44

167183 ΚΛΑΔΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:11.44

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

165815 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΟΣ 2005 ΠΑΟΚ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 18/1/2015 Απογ.



ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 158487 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2004 ΑΡΗΣ 00:44.88

2 158652 ΤΖΕΒΕΛΕΚΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 2004 ΠΑΝΣΕΡ 00:46.31

3 158644 ΔΙΓΚΑΣ ΤΡΥΦΩΝ 2004 ΟΦΘ 00:47.90

4 160294 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΑΡΗΣ 00:50.09

5 163248 ΚΑΠΑΝΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:50.27

6 159597 ΜΗΛΙΚΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 2004 Κ.Σ.Σ.2005 00:50.43

7 160493 ΣΑΒΒΑΠΕΤΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:53.92

8 162411 ΘΩΜΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ 00:54.40

9 162104 ΚΟΜΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2004 ΠΑΟΚ 00:55.49

10 162406 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2004 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 00:56.50

11 166218 ΤΣΙΩΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:57.21

12 158996 ΖΕΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 00:57.23

13 162734 ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2004 ΑΡΗΣ 00:57.51

14 165302 ΚΑΡΑΒΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:57.82

15 162221 ΤΣΙΠΟΥΡΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:01.90

16 161889 ΠΑΝΤΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2004 ΟΦΘ 01:04.68

17 167290 ΓΚΕΤΣΕΝΤΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:19.66

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

163850 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

165349 ΑΡΓΥΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΠΑΟΚ

160611 ΜΑΔΕΣΗΣ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ ΡΑΦΑΗΛ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ

162739 ΣΑΜΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

163485 ΚΟΥΠΤΣΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 2004 ΑΛΜΠΘΕΣ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 18/1/2015 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 157309 ΤΣΙΑΦΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2003 ΠΑΝΣΕΡ 00:39.86

2 157167 ΣΥΜΕΝΤΕΡΙΑΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:43.03

3 157301 ΦΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2003 ΠΑΝΣΕΡ 00:45.96

4 157336 ΠΡΑΓΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ-ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2003 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 00:46.16

5 155138 ΓΙΑΒΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:46.38

6 157894 ΚΑΣΙΑΝΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2003 ΠΑΟΚ 00:46.58

7 164166 ΖΗΝΤΗΡΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:46.86

8 157262 ΔΕΒΕΣ ΦΩΤΙΟΣ 2003 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:46.96

9 159983 ΚΑΤΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2003 ΝΟ ΜΑΚΕΔ 00:48.18

10 159944 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2003 ΟΦΘ 00:48.86

11 154580 ΠΙΛΑΦΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 2003 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ 00:50.11

12 156275 ΡΙΣΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:51.16

13 163081 ΣΕΝΤΕΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:53.90

14 159123 ΑΣΒΕΣΤΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:54.65

15 167481 ΛΕΙΒΑΔΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:09.80

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

158711 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2003 Α.Σ."ΑΤΛΑΝ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50)18/1/2015 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 159440 ΗΜΕΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ-ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2004 ΑΡΗΣ 05:42.13

2 158802 ΡΕΚΛΟΥ ΜΑΡΘΑ 2004 ΠΑΝΣΕΡ 05:56.21

3 160366 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2004 ΑΡΗΣ 05:56.24

4 159188 ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 05:57.89

5 160489 ΜΗΤΑΚΙΔΗ ΔΑΝΑΗ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 06:16.11

6 158808 ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2004 ΠΑΝΣΕΡ 06:19.29

7 158738 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 2004 ΠΑΟΚ 06:23.30

8 162268 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 06:30.34

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50)18/1/2015 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 159342 ΚΥΠΡΙΑΝΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 05:44.50

2 158230 ΓΡΑΒΑΛΗ ΕΛΕΝΑ 2003 Κ.Σ.Σ.2005 05:57.88

3 153604 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 2003 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ 05:58.33

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 18/1/2015 Απογ.



ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 158275 ΦΥΚΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 05:26.96

2 161741 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2004 ΠΑΝΣΕΡ 05:58.62

3 158571 ΑΥΓΗΤΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ 06:22.59

4 159466 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 06:39.56

5 162270 ΚΟΣΠΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 06:57.53

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 18/1/2015 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 157418 ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2003 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 05:12.49

2 157338 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2003 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 05:31.34

3 158449 ΠΑΠΧΙΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 05:39.82

4 159886 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 2003 ΑΛΜΠΘΕΣ 05:53.46

5 158447 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΑΡΗΣ 05:54.05

6 159519 ΓΙΑΠΟΥΤΖΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2003 ΟΦΘ 05:57.59

7 159520 ΚΟΥΤΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΟΦΘ 06:00.64

8 159441 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 06:01.06

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 18/1/2015 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 162280 ΚΙΟΣΚΕΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2005 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:39.61

2 163075 ΣΚΑΡΑΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 01:39.65

3 162368 ΜΥΛΩΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 2005 ΠΑΟΚ 01:53.93

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 18/1/2015 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 158792 ΔΙΓΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 Κ.Σ.Σ.2005 01:22.65

2 160301 ΧΑΛΑΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 2004 ΑΡΗΣ 01:29.48

3 164655 ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΖΩΗ 2004 ΑΡΗΣ 01:29.69

4 158961 ΜΠΟΓΚΟΤΣ ΕΛΕΝΗ-ΜΙΧΑΕΛΑ 2004 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 01:29.88

5 159601 ΡΗΓΙΝΟΥ ΑΘΗΝΑ 2004 ΠΑΟΚ 01:31.13

6 158510 ΤΡΙΓΩΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2004 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 01:34.72

7 159592 ΠΛΑΤΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2004 ΠΑΟΚ 01:35.01

8 162281 ΜΙΧΑΗΛΟΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:39.87

9 161864 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:40.76

10 162358 ΚΑΝΑΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΝΟ ΜΑΚΕΔ 01:45.48

11 166091 ΠΑΝΤΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 01:45.74

12 163311 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΒΑΙΑ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:47.32

13 163488 ΛΥΚΙΔΟΥ ΜΥΡΤΩ 2004 ΑΛΜΠΘΕΣ 01:48.25

14 162896 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΛΗ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 01:48.51

15 166844 ΖΟΓΛΟΠΙΤΗ ΜΑΡΙΑ 2004 ΝΟ ΜΑΚΕΔ 01:52.50

16 162366 ΜΑΝΤΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ 2004 ΠΑΟΚ 02:02.71

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

158726 ΚΙΟΥΡΚΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2004 ΠΑΟΚ

165716 ΣΑΠΑΝΗ ΖΩΗ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ

ΑΚΥΡΟΣ

162377 ΕΜΙΝΙΔΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 2004 ΠΑΟΚ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 18/1/2015 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 13

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 157452 ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ 2003 ΑΡΗΣ 01:18.36

2 157146 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2003 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:24.67

3 155422 ΝΟΥΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2003 ΠΑΟΚ 01:25.16

4 157171 ΜΑΡΙΟΓΛΟΥ ΜΥΡΤΩ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:30.10

5 158835 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 2003 ΠΑΟΚ 01:30.65

6 153605 ΙΤΣΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 2003 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 01:31.00

7 159108 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 01:32.59

8 163487 ΠΑΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:33.34

9 158569 ΠΑΠΛΩΜΑΤΑ ΕΛΕΝΗ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:35.68

10 157175 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΙΡΙΣ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:39.03

11 158516 ΠΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 2003 ΠΑΟΚ 01:39.16

12 157180 ΣΙΩΜΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:45.69

13 158568 ΓΟΚΤΣΗ ΕΛΕΝΗ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:45.82

14 162275 ΑΧΠΑΡΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:49.24



15 160403 ΜΑΥΡΟΧΑΛΥΒΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 2003 ΟΦΘ 01:51.16

16 163337 ΧΑΤΖΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:56.76

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

159341 ΣΚΑΡΛΕΤΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 18/1/2015 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 14

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 162367 ΜΠΑΚΟΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2005 ΠΑΟΚ 01:36.26

2 163649 ΦΡΑΓΚΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΠΑΟΚ 01:47.99

3 167276 ΚΑΨΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2005 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:49.30

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

162360 ΤΖΙΜΠΙΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΠΑΟΚ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

164074 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 2005 ΑΡΗΣ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 18/1/2015 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 15

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 158483 ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΑΡΗΣ 01:16.33

2 158506 ΤΣΑΝΑΚΤΣΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2004 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 01:24.11

3 158281 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 2004 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 01:29.42

4 160353 ΠΟΛΥΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:31.48

5 158515 ΠΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2004 ΠΑΟΚ 01:34.33

6 159890 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2004 ΑΛΜΠΘΕΣ 01:35.88

7 162279 ΚΥΠΡΙΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:39.40

8 163314 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:42.26

9 163499 ΙΑΤΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΠΑΟΚ 01:45.56

10 158512 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ 2004 ΠΑΟΚ 01:47.77

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

163583 ΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 18/1/2015 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 16

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 156295 ΔΟΥΜΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:19.78

2 157299 ΚΟΣΜΑΔΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2003 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:22.90

3 159946 ΜΗΤΑΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ -ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 01:23.82

4 157168 ΚΑΚΑΜΟΥΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:26.28

5 158197 ΝΤΟΥΡΑΚΟΓΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 2003 ΑΡΗΣ 01:28.13

6 158485 ΚΑΛΠΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2003 ΑΡΗΣ 01:35.83

7 159407 ΘΑΛΑΣΣΟΥΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2003 ΝΟ ΜΑΚΕΔ 01:46.34

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50)18/1/2015 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 17

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 162194 ΚΟΤΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2005 ΑΡΗΣ 03:15.75

2 162419 ΓΚΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2005 ΑΡΗΣ 03:20.54

3 162106 ΚΟΥΤΟΥΡΟΥΣΙΟΥ ΖΩΗ 2005 ΠΑΟΚ 03:21.48

4 163275 ΚΟΥΤΕΛΗ ΒΗΘΛΕΕΜ 2005 ΟΦΘ 03:30.50

5 161018 ΝΤΟΥΡΑΚΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2005 ΑΡΗΣ 03:35.98

6 162378 ΙΣΤΙΚΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 2005 ΠΑΟΚ 03:39.12

7 157024 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2005 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 03:40.37

8 162141 ΜΟΥΣΤΑΚΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ ΜΑΡΙΑ 2005 ΠΑΟΚ 03:46.62

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50)18/1/2015 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 18

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 159800 ΚΟΥΤΟΥΡΟΥΣΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2004 ΠΑΟΚ 03:02.56

2 160402 ΚΑΡΓΑ ΜΑΡΙΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ 2004 ΟΦΘ 03:16.93

3 159469 ΓΚΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 03:17.25

4 158276 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 2004 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 03:22.16

5 162636 ΤΟΥΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 03:23.76

6 162561 ΛΕΜΟΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 03:40.51

7 158808 ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2004 ΠΑΝΣΕΡ 03:43.81

8 159703 ΧΑΤΖΕΤΟΓΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ 03:52.89

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

159437 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2004 ΑΡΗΣ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50)18/1/2015 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 19



Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 155429 ΣΙΑΜΠΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2003 ΠΑΟΚ 02:55.02

2 160483 ΔΕΡΜΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 02:59.63

3 157445 ΚΕΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ 2003 ΑΡΗΣ 03:06.32

4 157339 ΜΠΡΟΥΣΑ ΒΙΒΙΑΝΝΑ 2003 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 03:07.58

5 161892 ΚΟΝΤΟΥΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 03:08.34

6 158751 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 2003 Α.Σ."ΑΤΛΑΝ 03:19.06

7 157066 ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2003 ΠΑΟΚ 03:21.47

8 159114 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΜ-ΘΕΟΛΟΓΙΑ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 03:23.67

9 158501 ΣΙΑΜΠΛΙΔΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ 2003 ΠΑΟΚ 03:23.92

10 158444 ΚΟΣΜΑ ΕΛΕΝΗ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 03:24.82

11 158640 ΚΑΡΑΒΑΤΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 2003 ΟΦΘ 03:44.79

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50)18/1/2015 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 20

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 158509 ΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ 03:12.56

2 163328 ΠΕΛΚΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2005 ΗΡΑΚΛΗΣ 03:37.02

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

158507 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ-ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 2005 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50)18/1/2015 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 21

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 158275 ΦΥΚΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ 02:58.41

2 158815 ΤΣΑΚΤΣΙΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2004 ΠΑΟΚ 02:58.72

3 160488 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ 03:12.10

4 159509 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2004 ΝΟ ΜΑΚΕΔ 03:21.26

5 158517 ΤΣΟΠΕΛΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 2004 ΠΑΟΚ 03:21.43

6 161246 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 03:21.90

7 162272 ΤΖΙΛΒΕΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 03:27.89

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50)18/1/2015 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 22

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 157429 ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ 2003 Ν.Α.Σ.ΗΜΑΘ 03:06.80

2 157561 ΚΡΕΜΜΥΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ 03:07.02

3 155942 ΛΙΑΜΠΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2003 ΠΑΟΚ 03:09.78

4 158858 ΣΚΟΥΡΛΕΤΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 2003 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 03:10.52

5 158194 ΚΑΣΜΕΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2003 ΑΡΗΣ 03:17.47

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003 Σελ. 1 από 1 

http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355 Κυρ  18.01.2015  18:33


